Vaunukuivurin / Mobile dryer

Az
il |
leed | |
'ﬁfl
ST Y
L]

Varaosakirja / Spare parts book
M180k, M205k, M240k, M275k, M300k, M365k ja M420k

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



Sisallysluettelo / Table of contents

1. AlKuSanat / Dear CUSTOMEN .......cceuiuiiieiiieiesiiestee et sttt st e st e sreeneeenee e 4
2. Vaunukuivurit / MODIIE ArYEI .......vceeiieceece et nne s 5
2.1. Ketjuelevaattori / Chain elevator M 180K (106017) .....ccccceerieririerniieiesieneerie s 5
2.2. Ketjuelevaattori / Chain elevator M 205k (106019 B)......c.cccvevvvivevveiieiiesnesie e 8
2.3. Ketjuelevaattori / Chain elevator M 240k (106027) .....cccocvreriieieneenieie e 11
2.4. Kuppielevaattori / Bucket elevator M 180k (106018 C).......cccovevvviveiverieseerieennenn 13
2.5. Kuppielevaattori / Bucket elevator M 205k (106020 C).......cccoovevuerirneenieninniennnn 16
2.6. Kuppielevaattori / Bucket elevator M 205k (106021 C) Uuni / Oven 400 kW ....... 19
2.7.  Kuppielevaattori / Bucket elevator M 240k (106022 C).......cceoveeverrerneerierienieennenn 22
2.8. Kuppielevaattori / Bucket elevator M 275k (106023 D).......ccccovevvivieivereieesieanenns 25
2.9. Kuppielevaattori / Bucket elevator M 300k (106024 E).......cccoevvienneenenienniennnn 28
2.10. Kuppielevaattori / Bucket elevator M 365k (106025 D).......cccccevvevieiveriesieesinenenn 31
2.11. Kuppielevaattori / Bucket elevator M 420K (106028C).........cccouvvieireneneniiieninennns 34
3. RUNKO / FTAIME ...ttt bbbt bbb 37
3.1. Ketjuelevaattori mallit / Chain elevator models (103397 1)......cccccvvviiieiiiininnnnnne 37
3.2. Kuppielevaattori mallit / Bucket elevator models 60t/h, 80t/h (103397_11) .......... 38
3.3.  Kuppielevaattori mallit / Bucket elevator models 100t/h, 120t/h (103397_21) ...... 39
4. Alakuljettimet / BOtOM CONVEYET .......ccveiieiieieeiiesiesteeseeee e ste e se e see e sae e sseenee s 40
4.1.  Alakuljetin / Bottom conveyer 40tn (102046 G) .....ccccceveerierieieeniinie e siesee e 40
4.2.  Alakuljetin 40tn oma moottori / Bottom conveyer 40tn own motor (103878 L)...... 43
4.3.  Alakuljetin 40tn oma moottori / Bottom conveyer 40tn own motor (106050A) ...... 45
5. Pohjakartio / Bottom cone (101574 B) ....cccveiveiieiieieee e sie et 47
47
6. Syottolaite / Feeder (101500 _1 M, 101500 2 M 365K)......ccccurereeieriiniienienienieniesiesienes 48
7. UUNE/ OVEN (101790 J) .ttt sttt st ereeneens 51
8. Kuivauskenno / Drying Shell...........ccooioi i 53
8.1. Alaosa/ Bottom (152300 B) .....cccoiieriiiiiiieiieie e 53
8.2. Ylaosa/ Upper section M 205k, M 300K (152330 A)..cceerrreeerierenieseerieseesieenenns 53
8.3. Yldosa/ Upper section M 300k, M 365K (152302 1) ...cceevuereriieieninnieie e 54
8.4. Yldosa/ Upper section M 240k, M 275k, M 365k (152302 _6 A) .....cccvevvvverrvennenn. 55
8.5. Keskikanavan sulku / Middle air channel closing (152336) ........ccccccvviveiiiieniennnnnn 57
9. Viljas&ilio / Grain DiN........oooiiiie s 58
9.1. Viljaséilio / Grain bin M180k, M205K (103808 H) ......cccceriririieienienieie e 58
9.2. Viljaséilio / Grain bin M240k, M275k, M300K (103809)........ccccorriererenirenieniennnns 59
9.3.  Viljasailio / Grain bin M365K (L104063)......ccceiueremrieiieriierieseesieenee e 60
9.4.  Viljasailio / Grain bin M420K (L08064B) ........c.coceruiriiiiiiiisisieieeiese e 62
10.  HIMAKOLEIOL / AIN CASING . ...ueiiiiiieitieitieie ettt sttt nbe e sneenns 64
10.1. limakotelo / Air casing M 180K ......cc.ccveiviiiiieriee e 64
O O O (T 13 1 = ) ST 64
10.1.2. (153394 B)...voiviiiieiieiieieiie ittt sttt bbbttt bbb 65
D00145-2018 _FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



10.2. limakotelo / Air casing M 205K .......c.cccveiiiieiieii e 66
10.2.1. (153369 A) oottt ettt b renreene e 66
10.2.2. (153372 A) oottt bbb 67

10.3. llmakotelo / Air casing M 240K, M 275K........cccccmiiiiiniiiieieiee e 68
10.3. 1. (153395 A) oottt ettt bbb 68
10.3.2. (153403 A) oottt ettt bbb re e ne e 69

10.4. limakotelo / Air casing M 300K ........ccoveiiiiieiieiieeceese e 71
10410 (153404 A) oottt ettt b re et ne e 71
10.4.2. (153406 A) ..ottt et bbb 73

10.5. limakotelo / Air casing M 365K ........ooiiiiiiiiieieiiesee e 75
10.5. 1. (153407 A) ittt bbbt 75
1052, (153408 A) ..ottt ettt bt ne e 77

10.6. llmakotelo / Air casing M 420K .......cc.eiveiiiiieiieie e 78
10.6. 1. (L37306A) ..ueeieieiieiierieieiesieste e ste e se et e et e st st e e beebeeseese et etessesbesbesbearenseaneens 78
10.6.2.  (L37307A) vttt bbbttt bbb bbb 79

10.7. llmakotelon 1&ht6 / Air channel output @500 (153389 A) .....oovvvriiiiriiiieieeieen 80

10.8. llmakotelon 1&ht6 / Air channel output @630 (153386 A)....cccovevvreeriveieiieieeen 81

11.  ESIPUNISEIN / Pre CIEANET ......ocvieiieiee e 82
11.1. 60tn/80tn @200 (101896 1 V) .oeeiuiiiiiiiiiieiieieiesie et 82
11.2. 100tn / 120tn @250 (101896 3 V) .eeiuiiiiiiieiieiieieie ettt 83

12, Kanavaimuri / DUCE FAN ......ooiiiiiic e 84
121, 1,5KW (103660 B).....coeeveereerieieieiiesiesie e seesee ettt ste s ae s s stessesnesseaneens 84
12.2. 2,2KW (102616 B)....ccveiueiieiiiiieienie sttt 85

13. Viljaséilion kaiteet / Grain bin handrail (103371 C)...cooovvevieiiiiiiiiceeeeeeee e 86

14. Tikkaat / Ladders (102129 X E)....cccvcvueiiieiieie e 87
14.1. Tikkaat / Ladders (600339 ........ccoiiiiiiieiiiie et 88

15.  Elevaattorit / EIBVALOL.........ccoiiiiieiie et 89

15.1. Ketjuelevaattori / Chain elevator M 180k (103877 C)....ccceevvevrvevveiieieeieseese e 89

15.2. Ketjuelevaattori / Chain elevator M 205k (103817 G) ....cceoovvvvirieninniiie e 92

15.3. Kuppielevaattori / Bucket elevator 40 tn/h, 60 tn/N.........ccccovevieiieiieiiee e, 95
15.3.1. Kuppielevaattori ylapaa / Bucket elevator head 40 tn/h, 60 tn/h .................... 96

15.4. Kuppielevaattori / Bucket elevator 80 tn/h, 100 th/h ........ccccovevveiiiieiicic e, 97
15.4.1. Kuppielevaattori ylapaa / Bucket elevator head 80 tn/h, 100 tn/h .................. 98

15.5. Elevaattorin tuenta / Elevator support SEI35/14/TVM140, 60tn/h (137974 B) .... 100

15.6. Elevaattorin tuenta / Elevator support SEI150/18, 80tn, 100tn (137965 B) ........... 101

15.7. Elevaattorin tuenta / Elevator support SEI150/23, 120tn/h (138032 B) ................ 102

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



1. Alkusanat / Dear Customer
Kiitimme Teité siit4, ettd olette valinnut Mepu Oy:n valmistaman tuotteen.

Mepu Oy:n valmistama vaunukuivuri on yli 30 vuoden aikana osoittautunut kaytdnnossa
tehokkaaksi ja varmatoimiseksi tyokoneeksi. Turvallinen ja taloudellinen kuivurin kayttd
edellyttad laitteiston toiminnan ja tekniikan tuntemusta. Tédssa kirjassa on listattu piirustuksia ja
rajaytyskuvia vaunukuivurin rakenteesta.

Varaosakirjan piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa
kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n Kirjallista suostumusta.

Ota tarvittaessa yhteys Mepu Oy:n huoltopalveluun:
Puh. (02) 275 4444 | Huolto

Fax. (02) 256 3361

Email: service@mepu.com

Dear Customer

We congratulate you on the purchase of the mobile dryer manufactured by Mepu Oy.

Already during the past 30 years our mobile dryers have proved to be effective and reliable
machines in operation. To ensure your safe working conditions and a cost-saving use of the
mobile dryer it is necessary that you are familiar with its technical facilities and operation. This
book is shown drawings and exploded views on mobile dryer structure.

This book drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be
transferred to a third party without Mepu Oy prior written consent.

If necessary, contact Mepu Oy service:
Phone. +3582 275 4444 | Service

Fax. +3582 256 3361

Email: service@mepu.com

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.


mailto:service@mepu.com
mailto:service@mepu.com

2. Vaunukuivurit / Mobile dryer
2.1.  Ketjuelevaattori / Chain elevator M 180k (106017)

T
l‘!!M‘.
qk
A
[=1
x
=
I
' O
>
—A DT
<P C
AT C O
= =
oo
<
T
_Eb
.
=
=
=
]
|29 |o - o I
e |€ |= =lw
< :_ § ?'_ % I
2 g
A
0 0
bt 3 |82
S 2 lcw
=] a 132
= o125
[ = lﬂ_";
o [+]
== [2F
\ — 253
| o) 23
N =] sP |54
= | [ -1
Ery
&= 2%
o 5 |8
G 2%
N
V =3
/ +
g 3
Mo -
foR= < EY
x5 8 s
S| be—suei2
SPRETHEE
- 1HTE
s 25
"l‘”}-";gc: EEEE&E +
= FELFEG| S
asm ""3355 -
e o ﬁﬁ; e | 2
8% =|E3F ipld
- 7 § 3
m (=
Sis~T1=E 2T
Hlzasom (52
24 N
52 [
— =)
ERS R~
O hooQ
O’\ m=3
R
O EETZ’ gl
gf<50 A
~ © =
=
2 !

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



§

T
381 101651 Elevaattorin tuki 1
37| 912651 Itseporoutuva levyruuvi 6.3x16 DIN 7504-L 62
36| 100916 Villhar ja 1
35| 103781 Elevaattorin yhde 1
34| 970125 Plkaside @200 volur/valur 1
33| 970086 Pikaside 2200 1
32| 400676 Teleskooppiputki L=0,5+0.75 vahvistettu 1
31| 970121 Valukdyrd o200 7° 1
30| 970122 Volukdyrd @200 15° 2
29| 970126 Valuputken panta, leved S
28| HMS70091 3—tle Jaka jo 1
27| 970158 Kulmayhde 90° #500 >
26| 921006 Aluslevy/mutterbricka/washer M8 Zn 56
25| 102843 Pidike/héllare/bracket 1
24| 102844 Puhdistuslaatta/rengtiringsskrapa/cleaner blade 1
23] 101868 Sdhkolaitteet/elektrisk utrustning/electric equipment 1
22| 101867 Tarrat (102406>/ klistermdrken/stickers 1
21| 912510 Itseporautuva levyruuvi/s Jilvborrand pldtskruv/drillhead plate screw 4,8x13 DIN7976| 14
20| 920008 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M12 8
19| 920006 Kuusiomutteri/sexkontmutter/hex nut M8 70
18| 920004 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M6 4
17 | 910123 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M12x20 4
16 | 910072 Kuusloruuvi/sexkontbult/hex screw M8xl6 70
15 | 910046 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M6x70 4
14| 101896 Esipuhdistin 1
13] 103371 Portaat Jo koaiteet/rdcke/railing 1
12| 103437 Sulkuluukun sddto/avstdndningsluckas control/closing hatch control 1
11 | 103877 Elevaattori/elevator 1
10 | 103808 VIl jastilld/spannmélsbehéllore/grain container 1
S | 101730 Uuni <101790/18>/panna/oven 250kW Kp2éH 1
8 | 153394 Ilmakotelo/luftképa/air casing 1
7 | 193353 Ilmakotelo/luftkdpa/air casing 1
6 | 152300 Kennolohko jen kok.pano/torkelement mont./drylhg cell assembly 1
S | 100661 Vilikatto/mellan tak/mid roof 1
4 | 101500 Sydttdlaite/matarancordning/feeding apparatus 1
3| 101574 Poh jokartio/kotten kona/bottom conus 1
2 | 102046 Alakul Jetin 40t 1
1 ] 103397 Runko/ram/frame 1
Tl e Vel T N
flelstoleranssl [Mtta- [Tuote e e | MEPU M1B0 K
SITR SAA LUDVUTTAA P'di:ikokoohpano
1150 LELLE T veme o | /UVUdMONtering
KIRJALLISTA supsTumusTa | 7/ Main assembl Y
Piirt, | 6.6,2013TuP Ent. [Uusi
_ _ MEPU 0Y
Suann, @ 21500 YLANE
Tark. Puh, 02-275 4444 ]_ O 6 O 1 7
¢ LHyv: Fax, , 02-256 3361

/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



40

39 | 101651PK Elevaattorin tuki 1
Osa[Plirustyepunero [D=an, ol kpkoonpano— — [Rtandardl ol TMuoto, moll nedrt, ILaatu Kpl
Yleistoleranssi Egt;\?c: Tuote ;::HE:I:T;J:J:TSAD;B::F” MEPU MI180 K
SITE SAA LUOVUTTAA Pddkokoonpamo
KOLMANNELLE DSAPUD- :
1:30 LELLE ILMAN Mepu Oymn /hulvuolmon'ter“lhg
KIRJALLISTA supsTumusta| Z MQin ossembly
Plirt. | 6.6.2013TuP MEPU OY Ent. lUusi
s , = .
S e« MEPU 21900  YLANE
Tark. Puh, 02-275 4444 1 O 6 O 1 7
Hy v, Fax. | 02-256 3361

written consent.

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior




Ketjuelevaattori / Chain elevator M 205k (106019 B)

2.2.

Osa

ﬂ Irustusnumero
avaratunnus

Oson_tol kokoonpono—

ryhman nimitys luettelo

[Stongard tai [Muoto, m

alli, mGars ooty
La jimer kki

Kpl

HUOM.
ALUSLAATAT
KARTION KIINNI+
TYKSESSA

Ylelstoleranssi

Mitta-
koava

1:50

Tuote/littyy |T==

Dy

BURUSTUS (M Mepu
OMAISULTTA EIKR SITR

SAA LUOVUTTAA
KOLMANMELLE 0SAPLO-
LELLE JLMAN Mepu Dypn
KIRJALLISTA SUDSTUMUSTA

MEPU M205 K
Pddkokoonpano
/huvudmontering
/main assembly

Firt

6.6 2013TuP

Suun

n

Tark.

Hyw.

“MEPU

MEP

21500
Puh,
Fax,

U 0Y

YLANE
02-275 4444
D2-236 336l

Ent. _ch

106019 s

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.

/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



38| 912651 Itseporoautuva levyruuvi 63x16 DIN 7504-L 62
37| 100916 Valihar jo 1
36| 103781 Elevaattorin yhde 1
35| 970125 Pikaside @200 wvalur/valur 1
34| 970086 Pikaside 2200 1
33| 400676 Teleskooppiputki L=05+0.75 vahvistettu 1
32| 970121 Valukdyrad =200 7° 1
31| 970122 Valukdyrd 200 15° 2
30| 970126 Valuputken panta, levead 35
29| HM970091 3—tie joka ja 1
28| 970158 Kulmayhde 30° @500 2
27| 921006 Aluslevy/mutterbricka/washer M8 Zn 56
26| 102843 Pidike/hallare/bracket 1
25| 102844 Puhdistuslaatta/rengoringsskraopa/cleaner blode 1
24| 101868 Sdhkolaitteet/elektrisk utrustning/electric equipment 1
23| 101867 Tarrat (102406)/ klistermirken/stickers 1
22| 912510 Itseporautuve levyruuvi/s jilvborrond platskruv/drillhead plate screw 4.8x13  DIN7976| 14
2l | 920008 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut Ml2 8
20 | 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 70
19| 920004 Kuusiomutieri/sexkantmutter/hex nut M6 4
18 | 910123 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M12x20 4
17| 910072 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw M8xl16 70
16 | 910046 Kuusioruuvi/sexkantbult/hex screw MEx70 4
15| 101896 Esipundistin 1]
14 | 103371 Portaoat ja kaiteet/racke/railing 1
13| 103437 Sulkuluukun sddtd/avstindningsluckos control/closing hatch control 1
12| 103817 Elevaattori/elevator 1
11 | 103808 Vil jasailio/spannmdlskehéllare/grain container 1
10 | 101790 Uuni (101790/18)/panna/oven 250kW KpZ6H 1
9 | 153372 Ilmokotelo/luftkdpa/air casing 1
8 | 153369 Ilmokotelo/luftképa/air casing 1
7 | 152330 Kennolohko jen kok.pano/torkelement mont./drying cell assembly 2
6 | 152301_1 Kennolohko jen kok.pano/torkelement mont./drying cell assembly 1
S | 100661 Vdllkatto/mellan tak/mid roof 1
4 | 101500 Sydttolaite/mataranordning/feeding apparoatus 1
3 | 101574 Poh joakartio/botten kona/kottom conus 1
2 | 102046 Alakul jetin 40t 1
1 | 103397 Runko/ram/frame 1
e 7 M 13 AR (4§ a2 1 . el
Mestoleranssi (Wit~ [Tuote [ URTREE | yeo) wa05 K

SITA SAA LUOVUTTAA Pddkokoonpano

50 s e | /puyudnon tering

KIRJALLISTA suosTumusTa| / MQIN QSSE’M‘OL}/
Pirt. | 6.6.2013TuP Ent. [uusi
Sunn. @ %gPHﬂNEOY
Tark. Puh, 02-275 4444 1 O 6 O 1 9
Hyv. Fox, ! 0e2-256 3361

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.

D00145-2018_FI_EN




42| 153389 Ilmakotelon ldhto @300 2
41 | 10212S9_3 Tikkoat 1
40 | 101651PK Elevaattorin tuki 1
391 101651 Elevaattorin tuki 1
= | PUVGRREERATE"® e hmancrinieye P20 USERRGH o Muoto ey meN Foate !
; ; Mitta- TAMA PIIRUSTUS ON Mepu
Yleistoleranssi klcm\?u Tuote Oy OMAISUUTTA EIKA MEPU M205 K
SITA SAA LUOVUTTAA PddROROOHDOhO
KOLMANNELLE OSAPUO- '
1150 LELLE ILMAN Mepu Oyn /hul\/udmomtermg
KIRJALLISTA sunsTumusTa | / MQin stembly
Plirt. | 6.6,2013TuP MEPU 0Y Lot [uusi
" . _ _
uunn I@ 21900  YLANE
Tark, 02-275 4444 1 O 6 O 1 9
Hyv. Fax. ) 02-256 3361

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.




2.3.  Ketjuelevaattori / Chain elevator M 240k (106027)

Osa Numero Nimi Name Maara
1 103397 Runko Frame 1
2 102046  Alakuljetin 40tn Bottom conveyer 40tn 1
3 101574 Pohjakartio Bottom conus 1
4 101500 Syottolaite Feeder 1
5 100661 Katto Roof 1
6 152300 Kuivauskenno Drying cell 1
7 152302_6 Kuivauskenno Drying cell 2
8 153403 Illmakotelo Air casing 1
9 153395 lImakotelo Air casing 1

10 101790 Uuni (101790_3) Furnace (101790_3) 1
11 102809 Viljasailio Grain bin 1
12 103818 Elevaattori Elevator 1
15 103437  Sulkuluukku Closing shutter 1
16 103371 Kaiteet Railing 1
17 101896 Esipuhdistin Pre cleaner 1
18 152336 limakotelon sulku Air casing closing 1
19 100916 Valiharja Mid spine 1
20 152342 Valipaatylevy Mid end plate 2
21 101917 Jousen kiinnike Spring bracket 1
22 152340 Vipu Lever 1
23 910072 Kuusiokoloruuvi Hex screw 124
24 910123  Kuusiokoloruuvi Hex screw 8
25 920006 Mutterit Nuts 124
26 920008 Mutterit Nuts 8
27 912510 Poraruuvit Drill head screws 14
28 912651 Poraruuvit Drill head screws 62
29 101858 Jousi Spring

30 101867 Tarra Sticker 1
31 101868 Sahkolaitteet Electric equipment 1

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



32 970091 3-tiejakaja 3-way divider

34 102844 Puhdistuslaatta Cleaner blade

35 102843 Pidike Holder

36 970126 Panta (valu/putki) Clamp (cast/pipe)
37 103781 Elevaattori yhde Elevator Connector
38 921006 Aluslaatta Washer

39 970121 Valukayra @200 7° Cast bent 3200 7°
40 400676 Teleskooppiputki 0,5 + 0,75 vahvistettu Telescope pipe 0,5 + 0,75 Reinforced
41 152319 Aluslaatta Washer

42 970008 Putkikdyrd @630 15° Bent #630 15°

43 102616 Kanavaimuri 2,2kW Suction fan 2,2kW
44 970122 Valukayra @200 15° Cast bent 3200 15°
45 970086 Pikaside @200 Clamp 200

46 970125 Pikaside 3200 valu Clamp 200 valu
47 103993  Keskituki Midle subbort

438 102129 Tikkaat Ladders

(ST, RIS SR

56

(SRS

24

P NERE P NNDN

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



Kuppielevaattori / Bucket elevator M 180k (106018 C)

2.4.

KOHTA—

A

ra

T

w
w
=

4)(3

5

19)24

43

44

- S

Osa | Piirustusnumero |Osan tai kokoonpano-— IStandardi tal [Muoto, malli, madrd [Loatu Kpl
Tavaratunnus ryhmdn nimitys luettelo La jimerkki
Yleistoleranss H;Lnow Tuote/littyy |TaM PLRUSTUS ON Mepu MEPU MIB0 K
aava Oyw OMAISUUTTA EIKE SITH
SAA LUDVUTTAA Padkokoonpano
KOLMANNELLE OSAPUC- /h d t ,
1100 LELLE ILMAN Mepu Oyn §.<§ montering
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA /main O.mMmVBGJ\
Pirt | 6.6.2013TuP MEPU 0OY &2t [uusi
S .
wunn @ 21900 YLANE
Tark Puh.  02-275 4444 106018 ¢
Hyv. Fax, 02-e256 3361

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



§

T
38101500 Syottolaite 1
37101574 Poh jokartio 1
36|103397 Runko 1
35|1023%3 Vil josailio 1
34153394 Ilmokotelo 1
33153353 Ilmakotelo 1
32|970158 Kulmayhde BFU S0° @500 2
31|156450 Sulkuluukun sadato 1
30101790 Uuni 310kW (101790_8> 4kWwW KpeeH 1
29| SK&20380 Putkikdyrao @200 45° 2
28| SK620400 Vil joputki #200 L=2000 3
27101717 Elevaoattorin kiinnikelevy 1
26| 920008 Kuuslomutteri/sexkantmutter/hex nut M12 12
25| 320007 Kuusiomutteri/sexkontmutter/hex nut M10 4
24 | 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 36
23|2920004 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M6 4
22| 210596 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M12x100 6
21 | 210125 Kuusioruuvi/sexkoantskruv/hex screw M12x30 [
20 [ 210102 Kuusioruuvi/sexkontskruv/hex screw M10x30 4
19 |310072 Kuusioruuvi/sexkontskruv/hex screw M8xl6 36
18 | 210046 Kuusioruuvi/sexkontskruv/hex screw M6x70 [
17 (103590 Korotettu etuseisontatuki 1
16 103588 Korotettu seisontatuki 4
15103995 Korotettu keskiseisontatuki 2]
14 1103594 Tukiloatta 8
131103878 Alakul jetin 1
12 | 102281 Tukipalkki 2
11 102549 Tukipanta 1
10 | 102548 Tukipanta 1
S 103600 Peitelevy 1
8 | 103595 Elevaattorin kiinnikelevy 1
7 1101896 Eslpuhdistin 60/80t 1
6 | 970126 Valuputken panta, leved 2
S | 970086 Pikaside 6
4 1970124 Valukayro 45° 1
3 [400676 Teleskooppiputki 0,75+0.5 [
2 |HM3S70091 3—tie jaka ja 1
1 |970311 Skandlan elevaattor! SE140 TVM 8.25m 60t 1
=0 | FIUiEa¥anang™ | ohmancrinzye oo tuetsalph to MMuotor mofl near oet aa

Yielstoleranssi  |Mtto- | Tyote by atsoa tn | MEPU M180 K
SITH SAA LUDVUTTAA Pddkokoonpano
1:50 Lerte ww vems o | 7 NUVUDMONtEring
KIRJALLISTA SUDSTUMUSTA| /TGN assembly
Plirt. | 6.6.2013TuP Ent. [uusi
Suunn %EPHANEOY
Tork Puh,  02-275 4444 1 O 6 O 1 8
(| Hyv. Fax. ! 02-256 336l

/ Drawing, exploded Views and Other Information 1s iViepu Uy property and may not be transterred to a third party without Mepu Qy prior
written consent.



46| 137974 Tuenta 3
45| 153389 Ilmakotelon lahto @500 e
44| 102129_2 Tikkaat 1
473 103371 Portoot jo kaiteet 1
42| 100661 Valikatto/mellan tok/mid roof 1
41 912651 Itseporautuva levyruuvi/s jdlvborrand platskruv/drill head screw6.3x16 DIN 7504-L| 62
40| 1003916 Vialihar ja/mellan &s plat/mid spine 1
39| 152300 Kennolohko jen kok.pono/torkelement mont./drying cell assembly 1
Osa |Plrustusnumero |Oson toi kokoonpano- [Standard tai [Muoto, malll, mddrd [Laatu Kpl
avaratunnus ryhman nimitys luettelo La jimerkki
; : Mitta- TAMA PIIRUSTUS ON Mepu

Yleistoleranssi A, Tuote Oyin OMAISUUTTA EIK MEPU M180 K

SITA SAA LUDVUTTAA Pti'dl-(Ol—(OOHthO

KOLMANNELLE OSAPUO- ‘

1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyin /hul\/udmontermg

KIRJALLISTA SunsTumusTA | / MQIN QSSE’F"]‘OL)/
Piirt, | 6.6,2013TuP Ent. [uusi
e
Tark. Puh, 02-275 4444 1 O 6 O 1 8
Hyv. Fax. ! 02-256 3361

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



2.5.  Kuppielevaattori / Bucket elevator M 205k (106020 C)

i
a2 =&
|31 |> m o
|3 o+ —-
- 3 n =g
~ H.D?
o 5 57
o vt
n o<
=} £ lcn
[ 3 |33
© B |25
= @_wg
o 0
5O
— AZlen
- 2 Floe
= 243
S PS5
S Ce
52
£
— |7
c |vg
s} S
ok
3
=13
+
o+
< |
o 2 o
oc s
x-jot—_q 5
=] AC ®woa |do
*'U Z0E2%E (B0
oo S R S
—=< P =
= T E
11 43ccéc | o
nn = Dzmqgg =
SUa 2FoRdG
o u O E?g Eg =
we 2 [588 Fgx0
(NS G s “w D =
o 3 =< o
- 3
3
™ 2
SINNTDTE 8T
13 3om |53
O C 90 ?g
5<XC |25
c 0 AP
0 QXX
h3 O
O nooe
m D> > U
[]W 3<—&-'UK
n e =
— =
O [FESE7 |
o o[E<g° |2 -
© < /
(-
9]
~
o

D00145-2018 FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA

/main assembly

38| 101574 Poh jakartio 1
37| 103397 Runko 1
36| 103808 Vil josdilig 1
35| 153372 I[lmakotelo 1
34| 153369 Ilmakotelo 1
33| 970158 Kulmayhde 90° 9300 2
32| 156450 Sulkuluukun sddto 1
31| 101790 Uuni 250w (101790 _2) 4kW KpZ2éeH 1
30 | SK620380 Putkikayra @200 45° 2
29| SK620400 Vil japutki 200 L=2000 3
281103862 Elevaottorin kiinnikelevy 1
27101717 Elevaottorin kiinnikelevy 1
26| 920008 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut Mi2 12
25|920007 Kuusiomutteri/sexkontmutter/hex nut MI0 4
24920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 36
23| 920004 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M6 4
22| 910596 Kuusioruuvi/sexkontskruv/hex screw M12x100 6
21 | 910125 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M12x30 [
20 | 910102 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M10x350 4
19| 910072 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8x16 36
18 | 910046 Kuusloruuvi/sexkantskruv/hex screw M6x70 4
17 |103590 Korotettu etuselsontotuki 1
16 (103588 Korotettu seisontotuki 4
15103995 Korotettu keskiseisontatuki 2]
14 1103594 Tukilaatta 8
131103878 Alakul jetin 1
12 |102281 Tukipalkki 2
11 [102549 Tukipanta 1
10 |102548 Tukipanta 1
S 1103600 Peitelevy 1
8 [103595 Elevaattorin Kinnlkelevy 1
7 1101896 Esipuhdistin 60/80t 1
& | 970126 Valuputken panta, leved 2
S | 970086 Pikaside 6
4 |970124 Valukayra 45° 1
3 | 400676 Teleskooppiputki 0,75+0.5 2
2 |HM970091 3-tie joka ja 1
1 |970312 Skandian elevaattori SE140 TVM 8,75m 60t 1
e Tl e A L 2l 15 M i
Vleistoleranssi  |Mitta- | Tuote bym uitsourTa tin | MEPU M205 K
SITA SAA LUOVUTTAA P'd‘dkokoonp&no
1:50 et aww wems oy | 7 IUVUOIMONTERING

Pirt. | 6.6.2013TuP

Suunn,

Toark.

Hywv,

MEPU OY

21900 YLANE
Puh.  02-275 4444
Fax,

! 02-256 3361

Ent. [uusi

106020

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



§

53] 137974 Tuenta 3]
o2 | 153389 Ilmakotelon lohto 2300 2
51| 102129_3 Tikkaat 1
S0 | 103371 Portoot jo koiteet 1
491 100661 Valikatto/mellan toak/mid roof 1
48| 101858 Jousi/f joder/spring 1
47| 912651 Itseporautuva levyruuvi/s Jdlvborrand platskruv/drill head screw63x16 DIN 7504-L| 62
46| 152340 Vipu/vipparm/lever 1
45| 101917 Jousen kiinnike/f jdderfdste/spring bracket 1
441 152335 Valipddotylevy/mellangavelpl&t/mid end plate 2
43| 100916 Vidlihor ja/mellan &s pldt/mid spine 1
42| 152336 Sulkuluukku 1
41| 152330 Kennolohko jen kok.pano/torkelement mont./drying cell ocssembly 2
40| 152301_1 Kennolohko jen kok.pano/torkelement mont./drying cell ossembly 1
39| 101500 Syottolaite 1
o Pl L 23l 0 e
Yleistoleranssi Ei;;\?&‘ Tuote ;::ﬁD:I;?;SJ:TSAD;KTDU MEPU MP0S K

SITA SAA LUDVUTTAA PddROROOﬂpQHO

1:50 Lerie awen wems oy |/ IUVUOIMONTEriNg

KIRJALLISTA suosTumusTa| /MGIN QSSE’M‘OL)/
Piirt. | 6.6,2013TuP Ent. luusi
Suunn, @ %EPHANEOY
Tark. Puh,  02-275 4444 1 U 6 O 8 O
Hywv. Fax, ! 02-256 3361

written consent.

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior



2.6.  Kuppielevaattori / Bucket elevator M 205k (106021 C) Uuni / Oven 400 kW

(EnEE)ER)
e

— | w»
BEAE A ®)
< 3 < 5 m =]
|3 o+ —-
3 " >3
& |25
o 9 [sc
o o 128
n 3 lac
o L2 |cin
= 3 153
ar o 25
g AN Y
3
o o
TR
= 2 Floe
= 41323
o <o |54
e o
-
55
—|~?§
< ""O
o S
7|2
~13
= |
+
+
o =< |_=
D(Hg < g9
X238 58
O LY M - x v oo o+
’-U 2 E2%E 20
oo < Ehircg= 02
z -3
=11
|1 1= JSfE-cidc g'
nn =z Pzmjeg | =
I~ m 2xo2dG
ca" o 5i87 20| 5
we 525 5z 0
SN 53 ] o
o 3 2 | 8
Ll 1= 5
™ N=
SixnxTomx &
FI3 oM |33
o g
5<XC &5 = /
C 0 e x
o LA X
— nm30mn
[ n Qo
m > > Ul
O TN =0 - I
c|o Q8 N
() c|lZ33 2 )
%3 ° | ¢ /
(8] <
H
O
~
=2

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



§

T
38| 101574 Poh jakartio 1
37| 103397 Runko 1
36| 103808 Vil jasailic 1
35| 153372 Ilmakotelo 1
34| 153369 Ilmokotelo 1
33| 970158 Kulmayhde S0° @300 2
32| 156450 Sulkuluukun saadto 1
31| 101790 Uuni 400kW (101790_9> 55kW KpS0H 1
30 | SK620380 Putkikayrd #200 45° 2
22| SK620400 Vil japutki 200 L=2000 3
28103862 Elevaottorin kiinnikelevy 1
27101717 Elevaattorin kiinnikelevy 1
26| 920008 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M12 12
25| 920007 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut MI0 4
24 | 320006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 36
23| 920004 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M6 4
22| 910596 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M12x100 6
21l | 910125 Kuusloruuvi/sexkontskruv/hex screw M12x30 5
20| 910102 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw MI10x50 4
19 | 910072 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8xlé6 36
18 | 210046 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M6x70 4
17 1103590 Korotettu etuseisontotuki 1
16 (103588 Korotettu seisontoatuki 4
15103995 Korotettu keskiseisontatuki 2]
14 |103594 Tukiloatta 8
13103878 Alakul jetin 1
12 102281 Tukipalkki 2
11 |102549 Tukipanta 1
10 | 102548 Tukipanta 1
9 1103600 Peitelevy 1
8 | 103595 Elevaattorin kinnikelevy 1
7 1101896 Esipuhdistin 60/80t 1
& | 970126 Vaoluputken panta, leved 2
S | 970086 Pikasice 6
4 1970124 Valukdyrao 45° 1
3 1400676 Teleskooppiputki 0./5+0.5 [
2 |HM970091 3-tie jaka jo 1
1 |970312 Skandian elevaattori SE140 TVM 8,750m 60t 1
D= | AnuRaYenAe ™ [Pohmantimdye >0 NgpEeipt tor Muotor mally mENR ooty K
Yieistoleranssi | Mitto- | Tyote by atsovTa eren | MEPU M205 K
SITA SAA LUDVUTTAA Pddkokoonpano
150 et e vepa oy | 7YV UAMON Tering
KIRJALLISTA suosTumusTa | / MQIN stembly
Pirt. | 6.62013TuP Ent. [uusi
Saunn %E)P}LJANEOY
Tark. Puh, 02-275 4444 1 O 6 O 8 1
| Hyv. Fax. | 02-256 3361

/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



53] 137974 Tuenta 3
S2| 153389 Ilmakotelon lahto 2300 2
51| 102129_3 Tikkaat 1
S0 103371 Portaat jo kaiteet 1
49| 100661 Valikatto/mellan tak/mid roof 1
48| 101858 Jousi/f jodder/spring 1
47| 912651 Itseporautuva levyruuvi/s jdlvborrand pladtskruv/drill head screw6.3x16 DIN 7504-L | 62
46| 152340 Vipu/vipparm/lever 1
45| 101917 Jousen kiinnike/f jdderfdste/spring bracket 1
441 152335 Valipddtylevy/mellangavelpldt/mid end plate 2
43| 100916 Vidlihar jo/mellan 8s pldt/mid spine 1
42| 152336 Sulkuluukku 1
41| 152330 Kennolohko jen kok.pano/torkelement mont./drying cell assembly 2
40| 152301_1 Kennolohko jen kokpano/torkelement mont./drying cell assembly 1
39| 101500 Syottolaite 1
Dea [PANURANERADE™® [Pohmancrimizya P70 RuRpERGY o Muoto MAG Rt ooty el
Yleistoleranssi Egtc;t\%‘ Tuote ;j:ﬁD:]:?SUEJ::AD;IK:PPU MEPU MP0S K

SITA SAA LUDVUTTAA Pddkokoonpano

1:50 et v weps oy | 7 PUVUCNONtering

KIRJALLISTA SUDSTuMUsTa | / MQIN O.SSE’I"“IK)L)/
Pirt. | 6.6.2013TuP Ent. [uusi
Suunn, @ %EPHANEOY
Tark. Puh,  02-275 4444 1 O 6 O 8 1
Hyv. Fax. ! 02-256 3361

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.

D00145-2018_FI_EN



2.7.  Kuppielevaattori / Bucket elevator M 240k (106022 C)

“)
Zl2€|2 =&
< 3 < 3 m =]
= 3 [ —
e lEE
8‘<?
o 2 |ec
o 0 (2%
n 3 |ac
=1 2 |cwn
— S5 |53
“ o125
m )
< = "3 T I
o o \ L./ | LI T T [N
AR L3 /i 13 7/ /i N
Y= IIA".._g ’ !.'I--.!.-l.
- 5= <2 Lk _— - g,‘!'-la"-;’
= o T [35 / T 7 4\ lﬁ“ e
g 35f Q6 vz & 39
5078 N XTI
5. \
3z
—157‘5‘
< V‘O
[s] S
7|2
= |
=
+
Mo o
D(Hg < g9
*2 8 15
OLYd I's-=xuwoa fag=1
mEELE v
'-U >33 |63
00 < ZEQq 2
mmy—C: A2ES | &4
o= dz 25 =]
I A
cFoor Ja
o O SEB®F -
- g?§ n% | F
we e [525 520
[(RES S 3 ] H
o B 3 < o
N 3 3
m o2
SINNTDIZ KEF
13 T em |33
pCou 3
5<xC |z5
[wllife] e
— o A X
h30M
() noo s
o [ [828°
_3<—0—U7<
— [clz®f N
[ Ko H
o |&(=50° o
M © )
(@]
~
°

D00145-2018 FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



KOLMANNELLE OSAPUO-
1130 LELLE ILMAN Mepu Oyn

/huvudmontering
KIRJALLISTA sumsTumusTa | / MQin QSSE’F"]bLy

38101574 Poh jokartio 1
37103397 Runhko 1
36|103809 Vil josailio 1
35153403 Ilmakotelo 1
34153395 I[lmakotelo 1
33| 970154 Kulmayhde 90° @630 2
32156450 Sulkuluukun sdato 1
311101790 Uuni 400kW (101790 62> 7.5kW KpS50H 1
30 | SK620380 Putkikdyro ®200 45° 2
29| SK620400 Vil japutki @200 |.=2000 3
28103862 Elevaottorin kiinnikelevy 1
27101717 Elevaattorin kiinnikelevy 1
26| 920008 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut Mi2 12
25|920007 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut MI0 4
24| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 36
23920004 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M6 4
22910596 Kuusloruuvi/sexkoantskruv/hex screw M12x100 5
21 1910125 Kuusioruuvi/sexkontskruv/hex screw M12x30 [
20| 910102 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M10xS0 4
19 1910072 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8xl16 36
18 | 210046 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M6x70 4
17 1103590 Korotettu etuseisontatuki 1
16 (103588 Korotettu seisontatuki 4
|15 103995 Korotettu keskiseisontatuki 2
14 |103594 Tukiloatta 8
13103878 Alakul jetin 1
12 102281 Tukipalkki 2
11 | 102549 Tukipanta 1
10 | 102548 Tukipanta 1
9 1103600 Peltelevy 1
8 103595 Elevaottorin Kinnikelevy 1
7 1101896 Esipuhdistin 60/801 1
6 | 970126 Valuputken panta, leved 2
S | 970086 Pikaside 6
4 1970124 Valukdyrd 45° 1
3 | 400676 Teleskoopplputki 0.75+0.5 [
2 |HM970091 3-tie jaka ja 1
1 [970323_1 Skandian elevaattori SE140 TVM 95m 601 1
Dse | Plrus tysnunero [lean b inmseonpano  Ifopdardl tai TMuoto, malll ma8re [Coat K
Ylelstoleranssl Ei(;t;\?; Tuote ;j:ﬁD:I:;jJ:TSAD;K:eW MEPU M240 K
SITA SAA LUOVUTTAA Pddkokoonpano

Piirt. | 6.6.2013TuP

Suunn,

Tark.

Hy v,

[uusi

, i MEPU 0Y &=
21900 YLANE
Puh, 02-275 4444

Fax. | 02-256 336l

106027

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



§

03| 137974 Tuenta 3
52| 153386 Ilmakotelon lihtc @630 2
51 10212%9_4 Tikkoot 1
30| 103371 Portaat jo kaiteet 1
49| 102660 Vialikatto/mellan tak/mid roof 1
48| 101858 Jousi/f joder/spring 1
47| 912651 Itseporautuva levyruuvi/s Jdlvborrand platskruv/drill head screw6.3x16 DIN 7504-L | 62
46| 152340 Vipu/vipparm/lever 1
45| 101917 Jousen kiinnike/f jaderfdste/spring brocket 1
44| 152342 Vialipddtylevy/mellangavelpldt/micd end plate e
43| 100916 Vidlihar ja/mellan &s pl&t/mid spine 1
42| 152336 Sulkuluukku 1
41| 152302_6 Kennolohko jen kok.pano/torkelement mont./drying cell assembly 2
40| 152300_3 Kennolohko jen kok.pano/torkelement mont./drying cell assembly 1
39| 101500 Syottolaite 1
Osa | Plrustysnanero son e hmeonPene  Iitandarol toi [Muoto, molll, nidrd Caaty Kpt
Yleistoleranssi Ei(;t(}\?u‘ Tuote ;j:ﬁD:I:TSUjJ:TSAD;KTW MEPU MP40 K

SITA SAA LUOVUTTAA Pddkokoonpano

150 Lt wwen vema oyn | /NUVUIOMON tering

KIRJALLISTA suosTumusTa| / MQiN QSSE’M‘OL)/
Plirt, | 6.6,2013TuP Ent. luusi
Saunn. @ BEBEJJPH'ANEOY
Tark. Puh., 02-275 4444 1 O 6 O 8 8
Hyv. Fax, ! 02-256 336l

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.

D00145-2018_FI_EN




2.8.  Kuppielevaattori / Bucket elevator M 275k (106023 D)

=0 B
% =<2 2| F
<131 |> n o
TS o+ —
N > n (=g
: s
A % |56
o [
o 3 (e
o £ |cu
— S |33
“ @ |25
c a i
o o
S0
— A kn
= L F|oe
= O 4 (35
o <o a4
S| =]
52
23
“+
— KkZ
Cmg
o] S
7|8
i
>
=9
=
‘-o-
Mo X |
D(Gz < gﬁ
x-jot—_q 5
LYY I's - xovoo fags1
EPEETz |Ue
’-U ;;§hjnoa
oo =]
RN anll =P 5-0 N By
[ 9fccsé | g
= *2h3eg| 2
g~ 2x52 3G
B>z —
oua O %‘(’E n2 | F
wh 525 Fx| ¢
KRS Z3 I =t
o~ E SR
- 3
3
m r&
S3INNTX BT
T3 T em |53
sCou |82
S<XC |23
C O e
- 0 QXX
n30Tm
[ n OO0~
O’\ m > > Ul
L3 o0
O [clef® 2 A |7
Sl< 23 2
o oja[<z° |z
N © )
=
Py
°

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



I

§

38| 101574 Poh jokartio 1
37| 103397 Runko 1
36| 103809 Vil josdilio 1
35| 153403 Ilmokotelo 1
34| 153395 Ilmokotelo 1
33| 970154 Kulmayhde S0° 2630 2
32| 156450 Sulkuluukun saato 1
31| 101790 Uuni 400kW (101790_6> 7.5kW KpS0H 1
30| SK620380 Putkikdyro #200 45° 2
29| SK620400 Vil joputki ®200 L=2000 3
28| 103862 Elevaattorin kiinnikelevy 1
27| 101717 Elevaattorin kiinnikelevy 1
26| 920008 Kuusiomutteri/sexkontmutter/hex nut M12 12
25| 920007 Kuusiomutteri/sexkontmutter/hex nut MI0 4
24| 920006 Kuusiomutteri/sexkoantmutter/hex nut M8 36
23| 920004 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M6 4
22| 910596 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M12x100 6
21| 910125 Kuusioruuvi/sexkontskruv/hex screw M12x30 6
20| 910102 Kuusloruuvi/sexkantskruv/hex screw M10x30 4
19| 910072 Kuusloruuvi/sexkantskruv/hex screw M8xl16 36
18| 910046 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw Méex70 4
17 | 103590 Korotettu etuseisontotuki 1
16| 103588 Korotettu seisontatuki 4
15| 103995 Korotettu keskiseisontatuki 2
14| 103594 Tukiloatta 8
13| 103878 Alakul jetin 1
12| 102281 Tukipalkki 2
11| 102549 Tukipanta 1
10 | 102548 Tukipanta 1
S | 103600 Peitelevy 1
8 | 103595 Elevaottorin Kiinnikelevy 1
7 | 1018396 Esipuhdistin 60/80t 1
& | 970126 Valuputken panta, leved 2
S | 970086 Pikaside 6
4 | 970124 Volukdyra 45° 1
3| 400676 Teleskooppiputki 0,75+0.5 [
2 | HMS70091 3—tie jaka ja 1
1| 970324 1 Skandlan elevaattor! SE140 TVM 10.0m 60t 1
Osa | Ploustysnunero [Oson folmieoPene™  Iitandardi <ol [Muoto, molll, mabrt, [Coatu Kp
Vlelstoleranssi | Mitta- | Tuote by cvatsouTs x| MEPU M275 K
SITA SAA LUOVUTTAA P'Ci'CiROROOWDOHO
150 et v weso o |/ PUVUIIMONTering
KIRJALLISTA sunsTumusTa| / MQin assembly

Piirt.

6.6.2013TuP

Suunn,

Tark.

Hyw.

MEPU O0OY

21900 YLANE
Puh,  02-275 4444
Fax,

! 02-256 3361

Ent. [uusi

106023

/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



23| 137974 Tuenta 3
o2 | 153386 Ilmakotelon ldhto @630 2
Sl | 102129_5 Tikkaat 1
20| 103371 Portaat ja kaiteet 1
49| 102660 Vialikatto/mellan tak/mid roof 1
48| 101858 Jousi/f jdder/spring 1
47| 912651 Itseporautuva levyruuvi/s jilvborrand pladtskruv/dril heod screw6.3x16 DIN 7504-L| 62
46| 152340 Vipu/vipparm/lever 1
45| 101917 Jousen kiinnike/f jaderfiaste/spring bracket 1
44| 152342 Valipddtylevy/mellangavelpld&t/mid end plate 2
43| 102730 Vidlihar jo/mellan &s pladt/mid spine 1
42| 152336 Sulkuluukku 1
41| 152302_6 Kennolohko jen kok.pano/torkelement mont./drying cell assembly 2
40| 152300_3 Kennolohko jen kokpano/torkelement mont./drying cell assembly 1
39| 101300 Sydttolaite 1
oo [FAvEEaYaRAnE ™ [Potman nndye P00 hueppae o IMuoto "l ek Iroat kel
estoleranssi |Mrto- [Tuote o e e | MEPU M27S K

SITA SAA LUOVUTTAA Pti'dkOROOI’TpOhO

50 e s | /nuvudnontering

KIRJALLISTA suosTumusTa | /Main assemboly
Piirt. | 6.6.2013TuP Ent. luusi
Svann %EEJPHANEOY
Tork. Puh,  02-275 4444 1 O 6 O 8 3
Hyv. Fax, ! 02-256 3361

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.

D00145-2018_FI_EN




2.9.  Kuppielevaattori / Bucket elevator M 300k (106024 E)

—A |
Tl |2 =g
< |3l |3 o o
F el fas —_
N 3 n |-y
: 5 [
o = ks
o L
n +C
o £ |cu
W s 132
pur ags
c Y |an
3
o o
5 O
— =
L & |o
S SR
o <o |5
25 P8
52
2y
=
— < &
= uvg
o ]
Ak
>
=13
=
+
< |
e < 7
=t =3
QY- s sxwoo ~+o
Fpzyz2e
*-U 5E§r5“°a
oo =< = =) 2
=i
[ G9fgccég | g
nn z ¥R 3EZ | 2
g~ m @z o2 dc
cu O (gEE c0 | T
=] & nz I
wa b geh 35|58
[RES 53 " o+
[ONIES 3 =< °
NN 3
3
™ =
SINNTE 87
+ |13 5o |33
5Co v |88
S<XxC |28
C 0O 207
N 02X X
nw30w
(@) nooo
o | |%28 2
1340 o
(@) c|oa®® N
<23 2
o |2=>° &
o~ ® :
m
~
o

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



38| 101574 Poh jakartio 1
37| 103397 Runko 1
36| 103809 Vil jasdilig 1
35| 153406 Ilmokotelo 1
34| 1353404 [lmakotelo 1
33| 970154 Kulmaynde 90° @630 [
32| 156430 Sulkuluukun saato 1
31| 101790 Uuni S00kW (101790_7> 11.0kW KpS0H 1
30| SK620380 Putkikdyro @200 45° 2
29| SK620400 Vil joputki 200 L=2000 3
£8| 103862 Elevaattorin kiinnikelevy 1
27| 101717 Elevaattorin kiinnikelevy 1
26| 920008 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut Mi2 12
22| 920007 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut MI0 4
24| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 36
23| 920004 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M6 4
22| 910596 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M12x100 6
21 910125 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M12x30 [
20| 910102 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw MI10x50 4
19| 910072 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8xl16 36
18| 910046 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw Mé6x70 4
17| 103590 Korotettu etuseisontatuki 1
16| 103588 Korotettu seisontatuki 4
15| 103995 Korotettu keskiseisontotuki 2
14| 103594 Tukilaatta 8
13| 103878 Alakul jetin 1
12| 102281 Tukipalkki 2
11 | 102549 Tukipanta 1
10| 102548 Tukipanta 1
9 | 103600 Peitelevy 1
8 | 103595 Elevoottorin Kiinnlkelevy 1
7 | 101896 Fsipuhdistin 60/80t 1
& | 970126 Voluputken panta, leved 2
S| 970086 Pikaside 6
4 | 970124 Valukdyrd 45° 1
3| 400676 Teleskooppiputki 0.75+0.5 [
2 | HM970091 3—tie jaka ja 1
1 970328 Skandlan elevaattori SE140 TVM 10.5m 60t 1
Dsa [Plrustysnunero |Teon to igfaonpanc  Itondardi Tal TMuoto, matll medrs Loata Kp
Yleistoleranssi Ei(;t;\?g Tuote ;::%:I:TSUSJ:TSAD;K:EF’“ MEPU M300 K
SITA SAA LUOVUTTAA PddROROthQhO
150 it s wepa oy | 7/ PUVUOIMONTEring
KIRJALLISTA SunsTuMusTa| 7 MQIN O\SSE’I"’HOL}’

Piirt.

6.6.2013TuP

Suunn,

Tark.

Hywv,

MEPU OY

21900 YLANE
Puh. 02-275 4444
Fax,

! 02-256 336l

Ent. [uusi

106024

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



26| 137974 Tuenta 3
35| 153386 Ilmakotelon ldhto 2630 2
54| 102129_6 Tikkaot 1
53] 102616 Kanavaimuri 2.2KW 2 |
32| 103371 Portoat jo koiteet 1
ol | 102660 Vidlikatto/mellan tok/mid roof 1
50| 101858 Jousi/f jader/spring 1
49 912631 Ttseporautuva levyruuvi/s jdlvborrand pldtskruv/dril head screw6.3x16 DIN 7504-L | 62
48| 152340 Vipu/vipparm/lever 1
47| 101917 Jousen kiinnike/f jaderfaste/spring bracket c
46| 1523395 Valipdatylevy/mellangavelpl&t/mid end plate 1
45| 152342 Valipddtylevy/mellangavelplét/mid end plate e
44| 102730 Vdlihar jo/mellan &s pladt/mid spine 1
43| 152336 Sulkuluukku 1
42| 152330 Kennolohko jen kok.pano/torkelement mont./drying cell assembly 2
41| 152302_1 Kennolohko jen kok.pano/torkelement mont./drying cell assembly 2
40| 152300_6 Kennolohko jen kok.pano/torkelement mont./drying cell assembly 1
39| 1013500 Sydttolaite 1
Osa|Plrustyshumero |Osan tai kokoonpano-— [Standardi tai [Muoto, molli, mddrad [Laotu Kpl
avaratunnus ryhman nimitys luettelo Lo jimerkki
i ; Mitta-— THMA PIIRUSTUS ON Mepu

Ylelstoleranssi A Tuote Oyin OMATSUUTTA ETKH MEPU M300 K

SITH SAA LUDVUTTAA Pddkokoomp&no

KOLMANNELLE OSAPUO- '

1:50 LELLE ILMAN Mepu DOyin /huYUdmom-teI’\lmg

KIRJALLISTA suosTumusTa | / MQIN O\SSE’I"HOL)/
Pirt. | 6.6.2013TUP Ent. [uusi
— MEPU 0OY

MEPU 21900  YLANE

Tark. Puh,  02-275 4444 1 O 6 O 8 4
Hyv. Fax, ! 02-256 3361

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.

D00145-2018_FI_EN




2.10. Kuppielevaattori / Bucket elevator M 365k (106025 D)

[r2)02)se

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.

EIE L3 518 (3) @)
g2 =
352 ol -
- n
-1 A ® ®O @ ® O O
o 0 - X\ 7 - N
B > 3 DB GO®® | E@OE®®E@O®/E @ @
W 3 |at i
= §§§
“ A VA e BN W W S W L ——— 7]
c 0 w3 N W N W W N O O A ¥
5 3 —— e e e e e e e = A .
= B[ 7 Lk
! = Qd_a: .
\ = f,D:m-
] =
58
z
o+
[ by
e} gﬁg
= il
o 2
>3
= [}
+
o+
Mmoo = |-=
9553 =< g%
=i el
= GhEfY § B8
o [pEeEve it
S < IEITFIS
=
= FELEES | 2
U~ BraBig | _
a1 RE
2
Br rC|EgP SFlg
T H 2% | 9
Lol » 5
m =
3|~ ~To= |87
+12 F3om |53
o C oD [3B
5 <&cC (35
< 0 zo
p— p A=
nm = 0w
[ mwooo
O\ m > 3w
3
=lsme A | 5
< 1233 E
o [al<se |2
&) © :
=]
=
B

PDO0/0/00



§

T
38| 103397 Runko 1
37| 104063 Vil jasdilio 1
36| 153408 [lmakotelo 1
35| 153407 Ilmakotelo 1
34| 970154 Kulmayhde 90° 2630 2
33| 156450 Sulkuluukun sddto 1
32| 102616 Kanavaimuri 22kW [
31| 101790 Uuni S00kWw 101790/7> 11kW KpSO0H 1
30| 970066 Putkikdyrd @200 45° 3
29| 400518 Vil joputki @200 L=2000 [
28| 103862 Elevaottorin kiinnikelevy 1
27| 101717 Elevaattorin kiinnikelevy 1
26| 920008 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M12 e
25| 920007 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut MI0 4
24| 920006 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut M8 36
23| 920004 Kuusiomutteri/sexkantmutter/hex nut Mé 4
22| 910596 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M12x100 6
21 | 910125 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M12x30 5
20| 910102 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M10x30 4
19| 910072 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw M8xlét 36
18| 10046 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw Mé6x70 4
17| 103590 Korotettu etuseisontotuki 1
16| 103588 Korotettu seisontatuki 4

15| 103995 Korotettu keskiseisontatuki 2]
14| 103594 Tukilaotto 8
13| 103878 Alakul jetin omalla moottorilla 1
12| 102281 Tukipalkki 2
11| 102549 Tukipanta 1
10| 102548 Tukipanta 1
9 | 103600 Peitelevy 1
8 | 103595 Flevaattorin kiinnikelevy 1
7 | 101896 Esipuhdistin 60/80t 1
6 | 970126 Valuputken panta, leved 2
S| 970086 Pikaside 6
4 | 970124 Vaolukdyrd 45° 1
3| 400676 Teleskooppiputki 0.75+0.5 [
2 | HMS70091 3—tie jaka ja 1
1 970327 Skandian elevaattori SE140 TVM 11.75m 60t 1
Dse | Plrustysnunero [H=on fol kasaoPene”  Iitandardi toi [Muoto, molll medrs, Coata Kel
Yleistoleranssi Ei(;t;\?g Tuote ;j:#D:I:?:SJTUTSAD;K:Ep“ MEPU M365 K

SITA Saa LUOVUTTAA PddROROthQHO
150 Lt 1w vepa ayn | /PUVUIOIMONTERING
KIRJALLISTA SunsTuMusTa | / MQIN stembty

Pirt. | 6.6.2013TuP Ent. luusi

Seunn %EP}LJANEOY

Tark. Puh, 02-275 4444 1 O 6 O 8 5

i | Hyv. Fax, | 02-256 336l

/ Drawing, exploded views and other information i1s Mepu Oy property and may not be transterred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



KOLMANNELLE OSAPUD- .
1:50 LELLE ILMAN Mepu Oyih /huvucmontering

KIRJALLISTA SUDSTUMUSTA| / MQiN stembly

25| 137974 Tuenta 3

54| 153386 Iimakotelon ldhto @630 2

53| 102129_7 Tikkaat 1]
52| 103371 Portaat jo kaiteet 1

ol | 102660 Vidllkatto/mellan tak/mid roof 1

50| 101858 Jousi/f joder/spring 1

49| 912631 Itseporautuva levyruuvi/s jdlvborrand platskruv/drill head screw6.3x16 DIN 7504-L| 62
48| 152340 Vipu/vipparmn/lever 1

47 | 101917 Jousen kiinnike/f jdderfdste/spring bracket 1

46| 152342 Valipddtylevy/mellangavelpldt/mid end plate 4

451 102730 Vilihar jo/mellan &s pldt/mid spine 1

44| 152336 Sulkuluukku 1

43| 152302_6 Kennolohko jen kok.pono/torkelement mont./drying cell assembly | 2

42| 152302_1 Kennolohko jen kok.pano/torkelement mont./drying cell assembly | 2

41| 152300_6 Kennolohko jen kok.pano/torkelement mont./drying cell assembly | 1

40| 101500 Syottolaite 1

39| 101574 Poh joakartio 1

e [FURERHEAANE"> [Fohmun rinttye P ettt o Moto MAIGRER Loet k!
Yleistoleranssi | Mitta~ |Tuote by catsuTn s | MEPU M365 K

SITA SAA LUOVUTTAA Pti'OIROROOHDOhO

Pirt. | 6.6.2013TuP

Suunn,

Tark.

Hywv,

______ MEPU OY [= Lus:
(MEPU Jp 2500 vime | 05

Fax. ! 02-256 3361

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.

D00145-2018_FI_EN




2.11. Kuppielevaattori / Bucket elevator M 420k (106028C)

FIEET]

rT|d|l¥w | - (=]
= |7 L= =@
R iR
: o+ 3=
m o |52
by » |34
= 3 |2
o g |54
=2 n |35
w |5z
— ]
i o
-1
. EzlF
= B43%
o 23
s 585
5=
RS
= |3
 wg
o |3
ok b=
o5
/ =3
o+
/ g
Mo —77]
SiL"'z < Y
T Em e
= ZEAYEd |u2]
IHIE
oo = = Cg 1
R C|EraREE |,
m F 4 R
can O g5t g | =
N Zgpa 8 :
ey =< |3g® 5|3 €
[GEN 3 BE | © !
[ R o
[l R
Sinsaox i@
3 oM B
pCpw |3
5<xcC |25
— co_ |5
o 2 o
(] ERES &
w30 E
[O) nss5o »
+0
(e -F-g_'-;px =
o €1823 5
éf<350 o
= £
00 ©
|
2

D00145-2018 FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



Pii
/C
wr

T

38| 103397_1 Runko 1
37| 108064 Vil jasdilic 1
36| 137307 Ilmakotelo 1
35| 137306 Ilmokotelo 1
34| 970154 Kulmayhde 90° @630 [
33| 156450 Sulkuluukun sddto 1
32| 102616 Kanavaimuri 2.2kW e
31| 101790 Uuni 500kW (101790773 11kW KpSOH 1
30| 970066 Putkikdyrd @200 45° 3
29| 400518 Vil japutki @200 L=2000 2
28| 103862 Elevoattarin kinnikelevy 1
27| 101717 Elevaottorin kinnikelevy 1
26| 220008 Kuusiomutteri/sexkantmutier/hex nut M2 12
23| 920007 Kuusiomutteri/sexkontrnutter/hex nut MI0 20
24| 220006 Kudslomutteri/sexkantmutter/hex nut M3 42
23| 920004 Kuusiomutteri/sexkontmutter/hex nut M6 4
22| 910596 Kuusioruuvi/sexkontskruv/hex screw MIZ2x100 &
21| 910123 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw MIZ2x30 [
20 210102 Kudslorudvi/sexkantskruv/hex screw MI0x3S0 16
S| 9100/2 Kuusioruuvi/sexkantskruv/hex screw MBxI16 42
18| 9210046 Kuusloruuvi/sexkantskruv/hex screw Mox /70 2
17| 101767 Etuseisontatuki 1
16| 103588 Korotettu seisontatuki 4
13| 103995 Korotettu keskiseisontatuki 2
14| 103594 Tukilootto 8
3| 106050 Alokul jetin omalla moottorilla 1
12| 102281 Tukipalkki [
11| 102549 Tukipanta “
10| 102548 Tukiponta 4
9 | 103600 Peitelevy 1
8| 103595 Elevaattorin kinnikelevy 1
7 1019741 Esipuhdistin 60/80% 1
6| 970126 Voaluputken poanto, levetd c
S| 970086 Pikaside 6
4 | 970124 Valukdyrd 435° 1
3| 400676 Teleskooppiputki 0.75+0.5 2
2 | HM970091 3-tie jaka ja 1

1 S/0329 Skandian elevaottori SEI40 TWM 13.50m 60t 1
Osa |Plrustusnumero [Oson tal kokoonpono-— [Standard toi [Muoto, malli, mbdrd [Laatu Kpl

Tovorotunnus ryhmidn rimltys luettelo Lo jimer ki
Flelstolenanssl | Mtte" [Tuote P T e | MER L Me20 K
SITE Saa LUDVUTTAA Pddkokoonpano
150 BWELEBRE | /uvudnontering
KIRJALLISTA sumsTumusTa | / MQIRN 1'1<—'><—_>PI’”1|OI}-'

Plirt, | 27.11.2013TuP T r|Ent [uusi

S i JEPUOY

Tark. Pukb, 02-272 4444 1 :] 6 O E 8

Hywv, Fox, | 02-256 3361

96| <10096 Kuusioruuvi M10x20 Bl
55| 108453 Etuseisontatuki 1
54| 153386 Ilmakotelon ldhtd 2630 e
(53| 102129_8 Tikkoat 1]
52| 103371 Portoct jo kaiteet 1




D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



(MEPU)

3. Runko/Frame

3.1.

Ketjuelevaattori mallit / Chain elevator models (103397 1)

DETAIL A
SCALE1:20
BOM
POS CODE 103397 Nimitys Description Mo pycckm Type
1 100739 5 Lukitustappi Locking pin CTonopHbLIM WTKdpT
2 101565 4 Jalka Leg Hora L=1051
3 101659 1 Akseli Axle Baa
4 101767 1 Jalka Leg Hora L=751
5 101771 1 Vetoaisa Drawbar AbILLIAO
6 102980 1 Runko Frame Pama
7 103954 2 Kiinnike Bracket KpenaeHue h.k.p.
8 910126 12 Kuusioruuvi Hex bolt BoaTt M12x35
9 9210629 ] Kuusioruuvi Hex bolt M16x30
10 210789 1 Kuusioruuvi Hex bolf M24x180
11 920008 12 Kuusiomutteri Hexagon Nuf lakka MI12
12 920033 1 Lukitusmutteri Hexagon lock nut CTonopHbIF [arka M24
13 922400 5 Sokka Cofter LLInAMHT D=6x40
14 923248 2 Rengas Tire Koaeco 300/80-15.3 TL
15 960628 2 Napa Hub Bryaka 6/160/205-2000kg
o3 Taterar TWerght Drawn by Tate

624.82 kg liro Uusi-Salava

‘This drawing remains the property of Mepu Oy. It must be retumed on request and cannot be Approved by

01.03.2010
Date

copied or used without Mepu Oy's consent.

r—\ %Eme k Dimension, typa CODE Rev  Page
unko A3 113
& MEPU ™ - 103397 |

4 Scale

- Pama 1:30

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



3.2.  Kuppielevaattori mallit / Bucket elevator models 60t/h, 80t/h (103397_11)

~ [~ omaLs
Qlj (%) SCALE T : 20

BOM
POS CODE 103397_1/QTY. Nimitys Description Mo pyccku Type
1 102980 1 Runko Frame Pama
2 101771 1 Vetoaisa Drawbar ABILLIAC
3 103588 4 Jalkka Leg Hora L=1320
4 1035%0 1 Jaka Leg Hora L=1025
5 101659 1 Aksell Axle Baa
b 103954 2 Kiinnike Bracket KpenaeHuwe hkp.
7 960628 2 Napa Hub Bryaka 6/160/205-2000kg
8 923248 2 Rengas Tire Koaeco 300/80-15.3 TL
? 100739 5 Lukitustappi Locking pin CTONOpPHbIA LUTUADT
10 922400 5 Sokka Cotter WnAmHT D=6x40
11 910629 8 Kuusioruuvi Hex bolt M16x30
12 910789 1 Kuusioruuvi Hex bolt M24x180
13 920033 1 Lukitusmutteri Hexagon lock nut CronopHbii Fakka M24
14 910126 12 Kuusioruuvi Hex bolt BoaT MI12x35
15 920008 24 Kuusiomutteri Hexagon Nut [akka M12
16 103594 6 Lattatanko Flat bar [TAOCKUWI CTepXeHb
17 9210596 8 Kuusioruuvi Hex bolt M12x100
18 210125 4 Kuusioruuvi Hex bolt boar M12x30
T i e e oyt o g O st be remanecn s ndcarnae |19 o
Name Dimension, type CODE Rev | Page
h Runko A3 23
& MEPU ™ e 103397 1 | e
T Pama 1:30

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



3.3.  Kuppielevaattori mallit / Bucket elevator models

DETAIL D

SCALE 1 : 2
BOM
POS CODE 103397_2/QTY. Nimitys Description Mo pycckm Type

1 102980 1 Runko Frame Pama

2 101771 1 Vetoaisa Drawbar ABILLIAO

3 101659 1 Akseli Axle Baa

4 103954 2 Kiinnike Bracket KpenaeHve h.k.p.

5 260628 2 Napa Hub BryAka 6/160/205-2000kg

6 923248 2 Rengas Tire Koaeco 300/80-15.3 TL

7 100739 5 Lukitustappi Locking pin CTonopHbIA LUTHMADT

8 922400 5 Sokka Cofter LWnAmHT D=6x40

9 107698 4 Jalka Leg Hora L=1421

10 107702 1 Jalka Leg Hora L=1126

11 910629 8 Kuusioruuvi Hex bolf M16x30

12 910789 1 Kuusioruuvi Hex bolf M24x180

13 920033 1 Lukitusmutteri Hexagoen lock nut CronopHbii Maiika M24

14 910126 12 Kuusioruuvi Hex bolf boaT M12x35

15 920008 24 Kuusiomutteri Hexagon Nut Farka M12

16 103594 [ Lattatanko Flat bar MAOCKMI CTEPXEHD

17 910596 8 Kuusioruuvi Hex bolt M12x100

18 910074 4 Kuusioruuvi Hex bolf BoAT M8x20
e e o e oy chpecpy, O 1 et b feumed on equest and cannot be e o
'Emanko Dimension, type CODE Rev P:; s

! Frame 103397_2 | s

Pama 1:30

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



4. Alakuljettimet / Bottom conveyer
4.1.  Alakuljetin / Bottom conveyer 40tn (102046 G)

8]
m 0
E@-sessawuaxasasza:;a:a;zswm“,mnwm_g
ggc|if "3[E EIEIEIEZIS|5|EIEIE|E| 8 |512|2|8l8|2|2|2|5|E|5|5
U HHH I RN R
g3 AU HHHEERHHEEE 3
s g -
HEEAREHEHEEEREBBR EHEERBBEHEEEEREER
AR R R
Ji,i -—g :::::gagzg‘gg 2 ®
- HEEN HHHEHNHUE i
i g2
A AR HHEREEIE - HHHEHERHE 8181812,
A O e S R L
ERRRHE EELL R B LIS PP IRIRL
o o | 2] EEEE R e e e F e R R R Bl [ [ &5 | | T
NEIIEN 8
B === ]sln]e] = [=]z]=]a]e|=]=]=]=]-|z]=] -[[=]-]-]-]]=]-]-[-]-]-]-[2

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



S 1LIVIS
Vv Iv3a

fndaw
CR=a
]

soEi |
223§
B85 |
235
-

S 1IVIS
9 UvI13a

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



FI_EN
Jostumusta.
u Oy prior

Siab Material Weight Drawn by Dale
73.15kg
\m@ This crawing remains the property of Mepu Oy. It must be retumed on request and cannct be Approved by Date
copied or used without Mepu Oy's consent.
Name Dimension, e CODE Rev |Page
Ruuvikuljetin L=3000 A3 34|
m‘e = | Screw conveyor 102046 G ==
LLiHek-TpaHCnopTép 13

written consent.

I
/



4.2.  Alakuljetin 40tn oma moottori / Bottom conveyer 40tn own motor (103878 L)

1€ 03N KANHI0A NINA

IdwANIId wHIT FAYLI0 NSNOM 2 O Nesns 30
NWUGE WUOET RATLIOY FHANHIIAAYYIHOA £ NEELNIHRA

13rHO-ONTJNOOADOA

8 WM 2 03N L¥S0) NSNON WIOI0ANE3IIA FLSIHERL

HEHE =[F
IR ale
SR ER . il
[ o e
= o on
fu g%%
= 33
3 §fx
5 H
zxd
e
s EE
:
2
5"
& |3
/ i3
) 2|3
d
arn .
| —
w5 [TERET] 13
it
B5R o [r0132 | 2
Fao Eiz HE
we 3 HE
BE BT
TEgE B
MEEE
JHE
= Ly
[ 7|<_‘1
S #2
»E
W [El E=
- [E| &%
v} t
5
b 1

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



§

23| 0042/

Kilahihnapydrd SPA2B0/3 (300

22 | 2900403

Kiillahihnapydrid SPAS3/3 (28)

41 921008 Aluslevy M2 Zn 2
40 | <20027 Kuusiomutteri M2, nyloc 1
39| S20023 Kuuslomutter! M6, nyloc 3
38| 104188 Viliholkki @31/35 L=20 1
37| 138309 Pydrintdvahoin levy 1
36| 400274 Vidliholkki e28/32 L=15 1
35| 921034 Aluslevy MBx30 2
34| 1034256 Elevoaaottorin yhde 1
33| 103252 Pddtyloakerin tuk 1
32| 103612 Kulmolewvy 1
31 100502 Kiristysruuvi 1
30| 210596 Kuusioruuvi Ml2x100 1
29| 910585 Tukiruuvl 1
28| 107980 Moottoripeti/motorbiddd 1
2/ 400237 Aksel 1
26| 102808 Tasakiilo/kil 7x8 L=30 2
22| 210074 Kuusloruuvi/sexkonthult M8x20 -
24| 200316 Killahihna XP& 14357 3

1

1

1

1

1

1

1

21| 400236 Laokeripesd

20| 102935 Moottorlpeti/motorbidd

19| 900306 Moottori/motor 3kW 1500rpm B3

1% 400283 Akseli/axel

17 102823 Hihnosuo jus

16

15| 901104 Laokeri/lager RS6206 2

14 920008 Kuusiomutteri/sexkantmutter M12 2

13 920026 Kuusiomutteri/sexkantmutter ML0, nyloc 1

12| 920006 Kuusiomutteri/sexkontmutter M8 16

11| 910096 Kuusloruuvi/sexkoanthult MI0x20 -

10 912073_¢7 Kuuslokoloruuvl MBx4S 129 Zn 7

9 a1007¢ Kuusioruuvi/sexkanthult M8xlé &

8

7 101916 Kiihnike /fdste 2

& 101679 Keskiloakerin tuki/mellanlogrets stidd 1

3 100535 Ruuvin silmdlaakeri/skruvens hus 1

i 400240 Vililaokerin akseli/mellanlageraxel 1

3 103205 Ruuvi/skruwv 1

2 102047 Ruuwvi/skruwv 1

1 108034 Poh jokouru/bottenridnna 1

Osa |Plirustusnumere |Oson tai kokoonpono— [Stondard tai [Muoto, malli, mddrd Lootu Kpl
Tavaratunnus yhmdn nlmltys luettelo La jimerlki

Yleistoleranssi

Mitta

Tuote
kaovo

1110

THME PIIRUSTUS ON Mepu
Oy OMAISUUTTA EIKE
EITH Zas LUOVUTTAS
kOLMAKNELLE OsaFU0-
LELLE ILMAN Mepu Oyin
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA

Alakul jetin 40t
/Botten transportdr

Vient

Fiirt.

6.3.2007TuP

Suune,

Tarl.

Hyw,

. MEPU |

MEPU
21900
Puh,

oY
YLBENE
02-275 4444

Fax . 02-236 336l

Ent.

IlJ,HI

1038/8

written consent.

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior




(mePv)

53| 600331 Tuk 1
52| 921075 Aluslevy D=34/10 2
21| 914099 Kuuslokolopldd tinruuyl M8x12 2
S0 910070 Kuusioruuvi M8x12 4
491 2l2gel Uppokantakuusioruuvi MBx1s 3
48| S20025 Kuusiomutteri M8, nyloc 3
47| 9800035 Pydrintdvahtl 1
46 910038 Kuusioruuvi M&x20 3
42 101069 Kiirnike 1
44 1 S21081 Aluslaotta D=30/10 1
43| 914098 Kuuslokaloplddd tinruuvl M8x10 1
421 S20007 Kuusiomutteri/sexkantmutter MI0 DIN 934/8 7n 7
Osa | Plirustusrumero  |Oson tal kokoonpoano— [Standard tai [Muota, malli, mddrd [Cantu Kpl
Tovarotunnus ryhmidn himltys luettelo o jimerkki
Vil ' Mitta TEME PIIRUSTUS ON Mepu | L
lelstoleranss| kaova Tuote Oyin OMAISUUTTA ElkH Alakul jetin 40t
SITH Sa& LUOVUTTAS Vi Bo't‘tpm ‘tr'-oﬂqr\or'\-t'rjr\
KOLMANNELLE OS4PUD- Vient|
110 LELLE ILMAN Mepu Oyin

KIRJALLISTA SUDSTUMUSTA
Pirt. | 6.3.2007TuP ., T » |ent, [uusi
Suunn, — _ }'[_\E pI'J” O&

21900 YLBNE p —
Tark, Puh,  02-275 4444 1 :] 3 8 8
Hy v, Fax, | 0e-256 3361
4.3.  Alakuljetin 40tn oma moottori / Bottom conveyer 40tn own motor (106050A)

written consent.

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior




POS| CODE | @y Nimitys Description Mo pycckm Type
51 921035 2 [Aluslaatta [Washer LUaiBa DIN 433-8

52 921072 & |Aluslaatta [Washer Lainba 20-3

53 921081 1 |Alusloatta [Washer Wanba 50-10

54 923445 48 |Laippamutten Hex Flange Nut lakika © doagHUEM M3

55 980005 1 [Indukfivinen anturi Inductive sensor MHAYKTMBHBIF AaTYK DI0002

POS CCDE Qry Nimnitys Description Mo pyccrn Type
1 100535 1 |Lackeri Bearing MoaLHnHMK
2 100602 1 |Kierretanko Threaded rod crepxeHs ¢ pelsboi M10 L=120
3 101069 1 |Kinnike Bracket Kpenastme
4 1014679 1 |Levy Plate MaactuHa
B 101914 2 |Levy Plate MNaacmuha
é 102808 1 |Tasakila Wedge UWnoHka npamas 7x8 L=30
7 102823 1 |Sucja
S 1 |Moottoripeti hkp. e (Hihnaveto]
9 103612 1 |Levy Plate MNagcmna
10 104188 1 |Holkki
11 107980 1 |Moottorinpeti Mctor bed ABMratess KposaTH Alakuljetin 40t
12 108032 1 |Sovite Fitfing AaanTep Hev.yhde
13 108034_1 1 |Levy Plate MNaactrra L=3000
14 108450 1 |Kulietinroovi Conveyor screw LWnekosi TROHCNIORTED
15 108442 2 |Kouru Channel Kenroh 40t
16 108465 & |Korvake Eariet MNeTas, NpoyLuMHa
7 108464 4 |Korvake Earst Meas, MpoyLLMHG
18 108447 & |Korvake Earet MNeTas, NpoyLuMHa
19 108448 T |[Ruuvi Screw WHek
20 138509 1 |Levy Plate MNaacrusa Pyérintavahti
21 400234 1 |Lockeripesa
22 400237 1 |Akseli [Axde Ban
23 400240 1 |Aksel [Axde Ban D=25L=180
24 400274 1 |Holkki Bushing Mydota ©32/28 =15
25 400427 1 |Akseli [Axde Ban
26 600331 1 (Tuenta Support Onopa
27 00304 1 |Jalkamosttori Foot-mounted motor 100LE4B3-3,0kW
28 | 900403 1 |Kilahihnapyara V-Bit Pullsy Wascs SPA &3 n=3 [28)
29 900427 1 |Kilahihnapy&ré V-Belt Pulley Wiknmdo SPA 280 n=3 (20)
30 900514 3 |Kilahihna XPA 1457
3l F01104 2 |Lacker Bearing MNoawwmnHmMk 6204RS
32 910035 1 |Kuusiorouvi Hex bolt Boat M&x20
33 910072 14 |[Kuusioruuvi Hex bolt BoaT MBx16
34 910074 4 |Kuusiorouvi Hex bolt Boat M8x20
35 10074 & |Kuusioruuvi Hex bolt Boat MBx30
36 910085 & |Kuusioruuvi Hex bolt EoaT 87 5
a7 910094 1 |Kuusioruu Hex bolt Boat M10x20
3B 910098 4 |Kuusiorouvi Hex bolt BoaT M10x30
a9 910111 1 |Kuusioruuvi Hex bolt Boat M10x110
40 9210585 1 |[Kuusiorouvi Hex bolt EoaT M10x220
41 912073/2 9 |Kuusickeloruuvi Hexagon socket screw EoaT C yrayGaetimem M3x45 12.9
42 912241 1 |Uppokantakuusickoloruuvi  [Hexagon socket screw M38x14 109
43 912512 3 |Poraruuvi Drill head screw Camopes 4.8x19
44 714095 1 |Pidatinruuvi Set screw BOAT BHYTPEHHMIA M3x10
45 914505 34 |Lukkoruuvi Square bolt nacuaas Goar M8x14
45 720004 1 |Kuusiomutter Hexagon Nut Fakka &
47 920004 19 [Kuusiomutten Hexagon Nut Faiika M3
48 920005 6 |Kuusiomutterd Hexagon Nut Faika M12
49 920025 15 |Lukitusmutteri Hexagon Lock Nut CTonopHeii Mafika M3
S0 921024 1 |Alusloatta Washer Wanba M3x30

Slab Materia Finisn Weight

Drawn by
122 60 kg Juho Rastas
Approved by

General tolerance This. drawing remains the property of Mepu Oy_ It must be retumed on request and cannot be

1SO 2768-c copied or used without Mepu Oy's consent. Tuula Peltomaki
Mame Dimensicn, type  Sheet format Page
Kuljetin 40th A3 115
Emvem Conveyor CODE
TpaHcnopTép 106050

Date
08.02.2017|
Dae

Scale

1:20

Rev
C

D00145-2018_FI_EN

tta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.

n omaisuu

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy

/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



5. Pohjakartio / Bottom cone (101574 B)
® © o

E5(5|5]slz|5|z|alm|=|5] 9| = |~|=|= e
é; S EEE BRI RS @) g
ggggég R o &
o ] : % § g e
gegii 1 i S &
- @ ) i °
Sl
g g g §
5| g
CHI R R HERE EGRR
L T s
: g
2 !-i HEEREHE z 8
o e
w g 3
Efag U i i
7z Ewwaawaa—-;-----_____g

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



6. Syottolaite / Feeder (101500 1 M, 101500 2 M 365k)

5
5
&
5
bt
B
p £l
“ B
W 58
1
|%- =
| 5
= +
i
=
FRLC 55
354 |3
I H BT
Ll &
gf <|pT g
m
hEEE
U)—iz
Ly ;au%
o | |62:S
5 L2852
o [F|2E"2
S ['|% 3 I_EN
|27 = -
Piirus - tumusta.
/ Dra Oy prior

written consent.



(MEPU)

30
49
48
1] 1]47[200185 Sddtoholkki/holk/ad justihg kolster
2 | 2 |46 | 200186 Sddtoholkki/holk/ad justing kolster
45
44
43
42
1| 1|41 |154542 Akselintuki
1| 1|40 921021 Aluslaatta/bricka/ad justing washer ®35/20
S| S [39] 921020 Aluslevy/bricka/washer $32/10
12 |12 | 38| 921070 Kupualuslevy/kupadunderbricko/dome washer ©30/9
S| 5 |37| 960205 Ket julukko/ked Jelds/chain lock 11/08B-1
3| 3 |36]| 901107 Liukulooker! Itsev./glidlager/sllding bearing 1625
12 |12 | 35| 901106 Laokeri/lager/bearing UCFL 204
3| 3 |34| 921597 Saksisokka/saxsprint/sclssor cotter 94
1 {1 ]33] 920010 Kuuslonutteri/mutter/hex nut Mié
3| 3 |32] 921036 Aluslaattos/bricka/ad justing washer MI10
12 |12 | 31| 920073 Slipimutteri/vingmutter/wihg nut M8 DIN315
1] 1]|30][ 921010 Aluslaatta/bricka/ad justing washer M6 DIN 125
29|29 (29| 920007 Kuusiomnutteri/mutter/hex nut M10
4| 4 28| 920006 Kuusionutteri/mutter/hex nut M8
12 |12 |27 | 914113 Kuusiokolopidd tinruuvi/hallskruv/coach retainer screw M10x12
2| 2 |26| 912972 Uraruuvi/splrskruv/slot-headed screw M8xS5 DIN965
17 |17 | 25| 910074 Kuusioruuvi/skruv/hex screw M8x20
1] 1|24] 900310 Sdhkdmoottori/elmotor/electric motor MRC 042 0,55kW 45.8r/min
4 | 4 [23] 960212 Ket ju rullaket ju/rullked jo/roller chain 08B1
1] 1|22] 960212 Ket ju rullaket ju/rullked jo/roller chain 08Bl
12 |12 |21 | 100199 Piddtylookerin suojolevy/dndlagrets skyddspldt/end bearings cover plate
1] 1[20] 100649 Villlevy/mellanplét/mid plate
3| 3|19] 101715 Ket Junkiristimen tuki/stBd for ked Jespdnnare/chaln tensloners support
6| 6|18 101542 Keskilaokerin kannatin/mellanlogrets héllare/middle bearings brocket
6| 6|17] 101520 Keskilaoakeri/mellan lager/middle bearing
12| 12| 16| 101476 Tarkistusluukku/kontroll lucka/inspection hatch
5| 5]15] 100701 Ket junkiristin/ked jespinnare
1] 1|14] 100678 Hommaspyoria/kuggh jul/gear wheel
1] 1]13] 100676 Sdppipydrin kokpano/hasph julets montering/detent wheel assembly
3| 3 |12] 100699 Ket jupyorid/ked jeh jul/chain wheel
3| 3| 11] 100675 Hammaspydrid/kuggh jul/gear wheel
1] 1]10] 100691 Sdpin tydnnin/hasp/detent pusher
1| 1] 9] 100698 Villokselin kokoonpono/mellonoxelhs montering/mid oxels assembly
1] 1| 8| 100683 Tukivarsi/stodspak/support beam
7
1| 1] 6| 910673 Kuusloruuvi/skruv/hex screw M16x50
1] 1] 5] 102491 Kidyttovipu/drivspak/oprating lever
1] 1] 4/[101682 Vasen ket junsuo jo/vinster ked jeskydd/left chain cover
1| 3| 103140 Oikea ket junsuo jo/hdger ked jeskydd/right chain cover
5| S| 2] 100192 Sydttoteloa/motarvals/feeding track
1] 1] 1] 101501 Sydttilaitteen hitskokoonpano/matarcnordningens svets mont.
/feeding appatus weld assembly
0= [FIUAERHERALE™® [Pommun-niigye oo aevielot o oo TG RGN et Kt
3 g| Vielstoleranssi ﬂﬁt%- Tuote TR PIRUSTUS O Mepu | MEPU  VIL JANKUIVURI
v8leg e o | 6-TEL. SYBTTHLAITE
EE ﬁé 1:20 ?.L:EW‘E:_: nsAPUD- /MATARANORDNING
g; g; KIRUALLISTA mru?;n /FEEDING APlPARATUS
“| =Pirt 18111999 TK Ent. Uusi
Suunn, l,-—ﬁ'f”i_![EP_[—J"‘:::jm\ MEPU OY
Tark W MEPU g 2 2 oestins: 101500M
Hywv. Fax. =~ 921-2563361

Duu145-2U018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



1|1 |56| 100200 Vetdvd sydttdtela
1 551103454 Ket Junsuo Ja/ked Jeskydd/chain cover
1 54| 103016 Sadtotanko/ justersting/ad justing beam
23
52
S1
O | PR R [t o T o oot el py T [
% g| Yleistoleranssi ITT;E%_ Tuote THME PIIRUSTUS ON Hepu | MEPU VIL JANKUIVURI
Vgl o an Lovorres | 6= TEL. SYBTTHLAITE
S &l S x , KOLMANNELLE OSAPUO- /MATARANORDNING
e 1i20 LELLE ILMAN Mepu Oyn
E’.: E’.: xiroacLista sunstunusta| 2 F EEDING APPARATUS
2| Z|pirt. [8111999 TK MEPU OY Ent. |Uu5|
Suunn, T —
MEPU PL 24 21901 YLANE
Tark. Puh, 9212563391 1 0 1 5 0 0 M
Hywv. Fax. 921-2563361

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



7. Uuni/Oven (101790 J)

Tld|9|D =< |0
< |z |s|= =|w
EEE] R
= Y
o g |52
= »10]
N a3
= 3 58
— 2 |cu
0 3 |33
3 o 125
w0 u |
= 3
ey
T2y
N\ |5 SZE
[=] ppl'.‘ig-
52
3 x|
o |25
s ['8
3
+ |2
"l
/ 3
1
non _—
P = e
xf—"gt_'_j 32
Dr—u C [o8]
= o3
oo < + | e
o o o+
||;d -t +
BUE |2
cd O F
c
[ -
we g =
3 B
m l-‘?é
3 N =
#| TSz [7z
>Zzc [39
zZ=5= [28
— ZZE |z
o TxZ
—_ I:IDE
N E
- - -
W o[E] FE2 |
lan I o |4
=
[ I
)
-
—
(]
- X
9
1

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



1111|111 |1]|1]|47] 101041 il Jyasetelmo/ol Jemontage/oll arrangement
111|111 ]1]|1]|1]|46] 103221 Tuklkaulus/stddlinning/support collar
45
1(1)1 1)1 1[1[1]1]44]| 960000 Kdslpydri/lasrott/hond wheel
1111|111 |1][1]|43] 100510 R Jihdysluukun suo Jus/spring luckons skydd/exploslon hatch
111|111 ]1]1]|1]42| 100512 Puristus Jousl/klimf Jider/compression spring
1111|111 ]1]|1]41| 100490 Tuhkaluukku/sotlucke/ash hatch
11|11 |1 )1]|1]1]1]40]| 100511 Kiinnltin/fiste/bracket
1{1 1|11 )1]|1]1]1]39| 101965 Aluslevy/bricko/washer #50/#11
17|17 4| 4 |17| 4 [17|17] 17| 38| 912510 Itsepor. levyruuvl/skruv/drill heod screw 4.8x13 DIN 7976
16|116]|16|16|16| 16|16 16(16] 37| 920091 Ruuvinlttl/skruv nit/screw cotter Mé
44| 4|4|4|4|4]|4]|4]|36| 920007 Kuuslomutterl/mutter/hex nut M10
4144|4444 4]4]|35]| 920006 Kuuslonutterl/mutter/hex nut M8
414444444 4|34 910097 Kuusloruuvl/skruv/hex screw Mi0x25
11111 |1|{1]1]1]|33] 910076 Kuusloruuvl/skruv/hex screw M8x30
34|34|34| 34| 34| 34| 34| 34| 34| 32| 910036 Kuusloruuvl/skruv/hex screw M6xi6
1 1)1 1 31| 900109 8l lypoltin/ol Je brénnare/oll burner Kp S0H
1 i 1)1 30| 900107 il Jypoltin/olje brinnore/oll burner Kp 26H
1| 29| 900106 il Jypoltin/ol e brinnore/oll burner Kp 26
1 1 28| 900321 Sthktmoottorl/elmotor/electric motor 11kwW
1 1 27| 900309 Sihkbmoottorl/elmotor/electric motor 7.5kW =
1 1 26| 900308 Stihkbmoottorl/elmotor/electric motor 5.5kW
1 1|1 |25]| 900307 Sthktmoottorl/elmotor/electric motor 4kW
24
111|111 |{1]1]|1]|23] 103738 Tarkkallulasin asennus
1]1 1 1]11|1]22] 100523 Peltelevy/tlckplat/cover plote
1 1(1]1]1]1 21| 103382 Savuhornisto/rikfang/chinney flue
1 1|1]|20] 103381 Savuhormisto/rgkféng/chinney flue
1|1 111 19| 100874 Imuverkko/suggaller/suction mesh 7.35kW
1 1 18| 100873 Inuverkko/sug_gnller/suc‘t[on mesh S5.5kW
1 1]1]17] 103250 Imuverkko/suggaller/suctlon mesh 4kW
1 1 16 | 102518 Imukoulus hkp./sughals/suctlon collar 11kW
1 111 1 15 | 100958 Imukoulus hkp./sughals/suctlon collar S5.5kW Jo 7.5kW
1 1] 1] 14| 103245 Imukaulus hkp./sughals/suctlon collar 4kW
1 1 13 | 102505 SliplpyBrd/flikt hjul/propeller wheel 11kW
1 1 12 | 100939 Sliplpybrd/flikt hjul/propeller wheel 7.5kW
1 1 11 | 100938 Sliplpybrd/flikt hjul/propeller wheel 5.5kW
1 1| 1]10]| 100514 Sliplpybrd/flikt hjul/propeller wheel 4kW
1 1 9 | 102266 Puhallinrunko hk.p./flikt hus/fon frame 1lkW
1 1 8 | 100727 Puhallinrunko hk.p./fldkt hus/fon frame 7.5kW
1 1 7 | 100865 Puhallinrunko hk.p./flikt hus/fan frome S5.SkW
1 1]|1] 6| 100515 Puhallinrunko hk.p./flikt hus/fon frome 4kwW
1 5 | 102468 Uunl/panna/oven TS 500
1 1 1 4 | 102469 Uunl/panna/oven TS 410
1 1 1 3 | 101692 Uunl/panno/oven TS 310
1 2 | 101691 Uunl/panna/oven TS 250
1] 1| 101690 Uunl/panna/oven TS 210 - I'E'
2lels]|elelz|elels R —
E E § § E E E E § Ylelstoleronssl ﬂnt:\?; Tuote Liittyy ﬁ’&ﬁ”ﬁ%ﬁ#ﬁ;mﬂnm
SEIEIEIEIEIEIEIG /PANNA/OVEN
HHHHEH AR
HHHMMHEHE S e MEPU 0Y (e e
ggggggﬁﬁﬁ amnvl.mz
: S|8|T|T[|T| ¥ [Tk Puh,  02-275 4444 101790J
Hyv, 1 Fox. 02-256 3361

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.




Alaosa / Bottom (152300 B)

8. Kuivauskenno / Drying shell

8.1.

@
1221
P

WA AW WA | - N @ | I | @
FAWAWAWAWAWAWAWAWARA i ! g @7 .
i O S S H_ PN AR .ﬂ_w e E B @..wff”. I e .Wk\ @
DODDNDDD LN _ N |

/

2
G
OOMOO00),

D00145-2018_FI_EN

FOS | CODE __[QTY Nimifys Umwwmﬁﬂ__o: Mo pyccku Type

1 1523025 | 1 |Kenno RCW, VK

2 152302_4 | 1 |Kenno RCW, VK

3 152321 2 |Levy Plate NaactuHa 2x79 L=356

4 152322 1 |Levy Plate NaaCTHHG 2x65 L=372

5 152320 1 |Levy

é 152323 2 |Levy Plate NAGcTUHO

7 152317 2 |Akseli 20x20x1.5 L=2980 mm
8 153410 2 |Palkki

9 101848 1 |Lista

10 101821 1 |Luukku Hatch 3QCACHKT 1,25233 1=398

n 101849 2 [Kiinnike Bracket KpenagHue 3x25 L=41

12 912399 50 |Ruuvi Screw LHek 4,2%9,5

13 212933 4 |Uraruuvi Cross recess screw MSx16 -1

14 910078 2 |Kuusioruuvi Hex bolt Boar M8x40

15 920003 4 [Kuusiomutteri Hexagon Nut arika M35

16 920006 2 |Kuusiomutteri Hexagon Nut larika M8

17 920073 2 |[Sipimutteri Wing Nut Bapawkosas ranka M8

18 152327 4 |Levy

19 152314 2 |Levy
20 152314 2 |Levy
21 152349 2 |Vipu
22 960654 4 |Peitetulppa Caover plug 3arAyLIKORA EKO 28-32
23 960653 1 |Peitetulppa EKO 25-30
24 260001 1 |Vedin Handle Py4ka Pisla 805

15,07 kg s e e ey e O Uttt s o
, W ”viﬂuﬂq‘-oei Pirustusnumeno Rev. Sy ]
MEPU Kennosto 152300 B L
& /7 M150, M180 [

S 101 KUIVAUSKENNOT A3 120

Ylaosa / Upper section M 205k, M 300k (152330 A)

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.

8.2.



L\

Q@

@

o/
]
,_,,

Lo A A8 8RS S A

b=
500

Poistopuoli
N =
ORNOJC
f il
-
- | Ql|l o
() 3|5
/K/. | 2| =2
. A 4
™/ , WW /W/
WC \2) &)U \8)
3041 )
3071
BOM
POS CODE Nimitys Description MNo pycckm Type QrY
1 152310 Harjalevy Crest plate pebeHb 1037 mm 2
2 152311 Harjalevy Crest plate [pebeHb 19
3 152312 Levy Plate NaactmHa 38
4 152313 Levy Plate MNaactuHa 1037 mm 4
5 152331 Levy Plate NaactHa 1
6 152332 Levy Plate MNaactuHa 1
7 152333 Levy Plate NaactuHa 1
8 152333PK  [Levy (peili) Plate (mirror) NaactuHa (3epk.) 1
9 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut [avika M8 350
10 912282 Kupukuusiokeloruuvi Dome hex socket screw M8x16 350
m@I T awing e tho soporty o o O R st bortumod o ruest and annt oo [Aeproved by pate
Name Timenein, ypa CODE R p—
) Kuivauskenno 1/2 RCW/VK ° VR
T gm1= /= |Drying cell 152330 A ==
Q. > .
=S LaxTa cywmnsHas 120

Yléosa / Upper section M 300k, M 365k (152302 1)

8.3.

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.

/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



~
o
i
P, Ty N
o ;T;E Dlh(’ >
[P, T ~
1 1
S {fRE s T
m wlelo|=|=lzlal=|z]z]n “f‘i.\v oo™ D?‘m;‘ =
slel2lslalalglzlala
ElE|e| B 8BIEEB8]e |~ L
TP ISR A R R A RCAR - R - N =] - -
8 Bl eS8 8| B8R
i = =
=E=:v el F = = e e [ F PR, e
@ B glelels|la|la|®|®|a I I :3
&Y glE|lv|a|S5 |5 222 1 1
o Blele|2|ele|=|=]* B bt o o™ .
z SIE|El°]%|2|3 N }
ESZI B IENNE (~ ) B 7T g,
g‘g.z- gy HTI2|E g NN i ;ﬁ)
&'ng Eé g8 S o ) G Tq\ k T T
2 &X 53 < b L. u:ﬂ‘;g o e |
E*g Es (o] [ |'n‘\
= | |
=] 8 3,} e ) = .
o Saq . .
F I HEEFEBREREREEE :b >
& A |HI5]F |8 LE|E]R|F|F i, S
5d gla|%glelo|T ! Iy
gz glg|i||elals o o -
E? L ala|d 2
A 21zls i g |
2 gig % %- “IP‘I“ et D:‘-kl;:g
3 @ =~ = i H
: T
o Ty =
: L b
NHE R EREEE - - - .
N HEUER T HEEE T T
Q i 1 = e
s o gl elE 5|3 5]5 s P,
E. %& g é Q Q §| r[w/z 1 ﬁ
! W h L™ 1L o
Ao §,%E 83 § o i g T R
Qi % |5|:s ? 5 | z
21 T |f]E)2 = g
2 R i|o £
=7 & *la
o Q @ = ‘
il I 1186
AR I - - =] E] .
8 ie AR g 8|¢g g 3 e
S E] 3
|N 3 3
- 5
=1 &
& = b
8.4. Yldosa llUpper section |M 240k, M 275k, M 365k (152302_6 A)
|5 th w 5] —
= 8 | &= ¥[8 ||| |2

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



~
\ § ‘\‘

(8)

e
;i
/
/

b DD DD
99909999,
LA ADDDDADDA

D00145-2018_FI_EN

! % Y s P 7}
FAWAVAVAWAVYAWAWAWAWAY
Ly £ 3hd SWAYA
1
|
— |
\ "~
o) (10)
- A
BOM
POS CODE Nimitys Description Mo pyccxm Type Qry.
1 152303 Levy Plate NaacmiHa RCW 1
2 152304 Levy Plate MaacmHa 1
3 152305 Levy Plate Maacmna 1
4 152305PK  [Levy (peili) Plate [mirror) MNracmna (sepx.) RCW 1
5 152309 Harjalevy Crest plate Tpebens 1037 mm 19
é 152310 Harjalevy Crest plate lpebens 4
7 152311 |Haralevy Crest plate TpeBers 19
8 152312 Levy Plate MNaactHa a8
9 152313 Levy Plate NaactHa 8
10 152318 Tuenta Support Onopa 1037 mm 2
11 912282 Kupukuusiokoloruuvi Dome hex socket screw GoaT C & rp. yrayBaeH. MBx16 26
12 923895 Lukkoruuvi matala Square bolt low NAOLWLOAE BOAT HMIKMA MBx1& 594
13 923545 Laippamutteri Hex Flange Nut Tafika © chaatinem M3 420
53 Watra Finish Weight Drawn by Date
42468 kg U 12.10.2008
General tolerance This drawing remins the property of Mepu Oy. It must be retumed on request and camnot be Approved by Date
1S0 2768-¢ coped or used without Mepu Oy's consent.
Name Dimensicn, type | Sheet format Fae  Scale
Kuivauskenno RCW/IVK A3 6/8 1:20
MEPUE oyingcei sone -
LWaxTa cylwmunsHas 152302_6 Cc

/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
written consent.



Keskikanavan sulku / Middle air channel closing (152336)

8.5.

Osaluettelo
Osanumero PIIR_NO Osan nimi Méiéirés

1 152338 152338_SULKULUUKUN LEVY 1
2 152339 152339_KIINNIKELEVY 2
3 910908 Kuusioruuvi DIN 961 M8x170 1
4 Q10077 Kuusioruuvi DIN 961 M8x35 4
5 210036 Kuusioruuvi DIN @61 Méx16 12
é 920006 Kuusiomutteri DIN EN ISO 4032 M8 6
7 920004 Kuusiomutteri DIN EN ISO 4032 M6 12
8 152337 152337_SULKULUUKUN AKSELI 2
Q 152327 162327 _KESKIKANAVAN PEITEPRIKKA 2
10 060651 mww@vmmu_ﬂ,_z.cmﬂfc_.vv) SNZ20 MUSTA >

U 24.7.2006

“p34Bkg LT ey e e ot
AMEPU® (SIS 15038 T
e = | 1010 KENNOJEN OSAT (VK+RCW+CF12) A3 15

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



9. Viljasailio / Grain bin

Viljasailio / Grain bin M180k, M205k (103808 H)

9.1.

-

5)
)
)

08

\ (s
OF

N
()
=
&)
-
@
() 2
o
10

BOM
POs| CODE Qry Nirmitys Description Mo pycokm Type
1| 100281 | 2 Jtew Plate Mracna 257613062
2 | 100262 | 2 Jlew Plate Mhacmna 24576 1=3062
3 | 10026 | 2 |lew Plate Nhacmna 2581 1=2406
4| 00288 | 1 Jlew Plate Mractma 2x669 1=2406
5| 100268 | 1 Jlew Plate Mhacmna 1.5:966 1=310¢
é 100267 1 |Levy Plate NaacTna bbb =957
7| 100286 | 1 Jlew Plate Mraca 1,566 1=3106
8 | 100269 | 1 |Lewy Plate Mroctina 24695 L=2406
9 100272 2 |Levy Plate NaacTna 3x110 L=3000
10 100273 1 |Levy Plate Naactuna 274 1=600
M| 1002 | 1 Jlew Plate Mroctina X124 =600
2| 10023 | 1 [fahva Handle Vrpasasrs 335 1=129
13 100294 2 [Tukilevy Support plate Onopras naactiHa 370 L=647
14| 100295 | 1 |ants Outiet Brixoa, 2200
15| 1007 | 1 [kans Cover Koo 2200
12| 101045 | 1 [farkstuslas Inspection glass <ormpons cTeKkAo 2100 1=400
17| 101046 | 1 |Askelma Siep =
18| 101427 | 1 |innke Bracket Kpennenie 335 =43
15| 101637 | 1 |Kinnike Bracket Kpenienme
20| 10192 | 1 Jlew Plale Mractra 180 =300
21| 102003 | 1 Jtew Plate Mhoctina 2578 L=3062
22 102010 1 |Levy Plate NaacTika | 2x578 1=3042
23 102012 2 |Levy Plate NaacTika 2x578 L=2406
24| 102013 | 6 [tukilewy Support plate Onopras nactina 3100 L=410
25 | 1020141 1 |Pyaratanko Round bar Crepsets kpyrabii 21423060
26 | 1020142 2 |Pysratanka Round bar Crepsets kpyrablit 21423060
27| 10253 | 4 |Nostokorva Hoist bracket Metas mormaras 3:20 =100
28| 103713 | 4 |Vohvike Brace Croba
29 | 103970 | 1 |Pinnankomkeusantur Level switch [Aarwr sarpysn
0| 10391 T Jeew Plate Mracmra
a1 | 200105 | 2 [sarena Hinge =
32| 910036 | 22 |Kuusionwvi Hex bolt Box Méx16
a3 910072 34% (Kuusioruuvi Hex bolt BoaT MBx14
34 910074 1 |Kuusioruuvi Hex bolt Boa M10x16
35| 912510 | ¢ |Poraruuvi Dril head screw Camopes 48013
3% | 920004 | 22 [Fuusiomutten Hexagen Nut Fara 3
37 | 920006 | 349 [Fuusiomutter Hexagen Nut Fara M8
a8 920010 & [Kuusiomutteri Hexagon Nut larka M16
39 | 921089 | ¢ |Aluskaotia Washer Wai6a DIN 43317
40| 90002 | 1 [sovite Fittng Aaamep 4594 M6
41| se0003 | 1 |Kinnke Bracket Kpenenme 451006
2| se001s | 1 |Nupmi Knob Mowsws oaewast D=32M10
43| 560603 | 1 Jfossujous Gas sping Fas secra Type 16-1 4507 350N
43| 96004 | 1 |Hoka Bushing Mycpra 461206
45| 960631 | 1.8 [riviste seal Mockraasal P91-17 L=1654
Siab Miterial Finish Weight Drave by Date
469.60 kg v
General tolerance ing ¢ Mepu Oy It must be Approved by Date
1SO 2768-¢ ‘copied or used wihout Mepu Oy's consent.
Name Dimension. type  Shest format Page  Scale
Viljasailio M 180/205/240 A3 M 1:25
EM‘em Grain silo CODE Rev
ByHKep 3epHOBON 103808 |

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.

/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



D00145-2018_FI_EN

Viljasailio / Grain bin M240k, M275k, M300k (103809)

9.2.

BOM
POS CODE ary Mimitys Dascription Ne pycekn Type
1 100262 2 |Lavy Plate NaactmuHa 2x578 L=30462
2 100263 2 |Levy Plate Naactuka 2x581 L=2404
3 1002464 1 [Levy Plate Naacmma 2x569 L=2404
4 1002465 1 [Levy Plate Naacmma 1,5x9464 L=3106
5 100267 1 |Lavy Plate NaacTuHa 2x666 L=957
& 100268 1 |Lavy Plate NaacTuHa 1.5%966 L=3106
7 100269 1 [Levy Plate NAQCTHHG %599 L=2406
8 100272 2 |Levy Plate NAQCTMHO 3x110 L=3000
9 100273 1 |Levy Plate Naacmma 2%74 L=400
10 100292 1 |Levy Plate Naacmua 2x124 L=600
1 100293 1 [Kahva Handle YNpasAsTe 35 L=129
12 100294 2 (Tukilevy ISupport plate ONOPHOA NACICTHHA AT0 =447
13 100295 1 [L&ht& [Outlet Bexoa @200
14 100297 1 [Kansi |ICover Kpeiuxa @200
15 101045 1 [Tarkistuslas Inspec tion glass KOHTDOAL CTEKAD 2x100 L=400
14 101044 1 |Askeima IStep Wiar
17 101427 1 [Kiinnike Bracket KpenisHue 335 L=43
18 101437 1 |Kiinnike Bracket KpenseHue
19 1019462 1 [Levy Plate NAQCTIHG 180 L=300
20 102003 1 [Levy Plate NAQCTIHG 2x578 L=3062
21 102010 5 |Levy Plate NaacmHa 2x578 L=3042
22 102012 4 |Levy Plate NagcTiHa 2¢578 L=2406
23 102013 12 [Tukilevy ISuppart plate ONOPHOA NACCTHHA 3x100 L=410
24 102014_1 2 |Pydrdtanko Round bar (CTepXEHs KDYTAbIR @14x3060
25 102014_2 4 |Pydrdtanko Round bar (CTepXEHs KDYTAbIR @14x3060
26 102532 4 |Mostokorva Hoist bracket MNetan moHTaxHan 3x80 L=100
27 103713 4 |vahvike Brace Crofa
28 103970 1 [Pinnankarkeusantur Lavel switch AT K 3OMEYY W
2% 103991 1 |Levy Flate NagcTuHa
30 200105 2 |Sorana Hinge Netas
31 910038 22 [Kuusioruuvi Hex bolt Boar Méx] &
3z 210072 421 [Kuusioruuvi Hex bolt Boar MBx1 6
33 210094 1 |Kuusioruuvi Hex bolt BoaT M10x14
34 912510 &  |Poraruuvi Drill head screw Camopas 4.8x13
35 $20004 22 |Kuusiomutieri Hexagon Nut rakka Méb
36 $20004 421 |Kuusiomutieri Hexagon Nut rakka M8
a7 920010 12 [Kuusiomutter [Hexagon Nut Fabka M1&
38 921010 12 [Aluslaatia [washer LWanGa M16 DIN 125
39 940002 1 [Sovite [Fitfing Asanrep 4594 M&
40 9460003 1 [Kiinnike [Bracket Kpenaewiae 4610 M6
41 260014 1 |Nuppl [Knob MoLME DAB AN D=32 mI10
42 940603 1 [Koasujousi |Gas spring o3 secHa Type 16-1 4507 350N
43 | 9anans 1 |Holkk lBushing Mycora 4612 Mé
44 940631 1.8 [Tiivista seal NpoKkacaxa PBS1-17 L=1684
S Wiasaral Finigh e Drawn by Gate
589.58 kg Tuula Peltomaki 12.02.2014
Genesal tolarance This drawing remains the propeny af Mepu Oy. It must be returmed on reguest and canna: be Approved by Date
I1SO 2768-c Ol ol il s O
Name Dimerion, tyne  Sheet format Page  Scale
Viljasailic M 275/300 A3 M 1:25
EM‘em Grain silo CODE Rav
ByHKep 3epHOBO 103809 G

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



9.3.  Viljasailio / Grain bin M365k (104063)

andIN
J-8942 O8I

STURIHD) eSS
W

0Jis UleI
oieselin
ey

uosoHdee daxHAg

-wmin 5 Agy oy inousim posn 1o powdos

29 jouUED pue isanbay LD peWNia) 3G (S0 }) AQ Ndayy o Aadasd sy e Bupes Sy

woyed ejnny 6)| 66 8F.L
Ag uweig

EV GOENW
wibiey,

sy meys | 90 “UDBWIg
panaxidy
iy

€90%01
3002

2l

a5 obeg
e
ae

3
0z

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.

/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



(MEPU)

BOM
FOS| CODE ary | Mirmitys Descripfion Mo pyccku Type
i 100262 2 flewy Flate Maactasa 2x578 L=3042
2 100243 2 Ila'v-,r Flate MaacTaHa 2581 L=2404
3 100244 1 |I.mr-,r Plate MaacTmHa 2xE6F L=2406
4 100245 1 Ile'v',r Plate MaaeTnaxa 152964 L=3106
5 100267 1 Ilmr',r Flate MaacTasa bbb L=F57
] 100248 1 Ile'v',r Plate Maactaxa 154944 L=310&
7 100249 1 JLewvy Flote MAGCTIHG 2897 L=2404
8 100272 2 |Lewy Flate Maactasa 3x110 L=3000
9 100273 I JLewy Flate MaacTiasa 7x74 L=400
10 100292 1 |st Flate MaacTaHa 23124 L=400
1 100293 1 Jkahva Handle VApOBASTE ax35 L=129
12 100294 2 ITukiIe'v',r Support plate ONOpHa NAGCTHHE 3x70 L=647
13| 100295 1 JLahts Outlet Buixos, @200
14 100297 1 |xans Cenver K pbiLLke @200
15 101045 1 |Torkistuslosi Inspection glass KOHTDOAL CTEEAD 25100 L=400
146 101044 1 |Askelma Step LLlear
17 101427 1 |Kiinnike Bracket KpensaHie 3x35 L=43
18| 101637 1 [kiinnike Bracket Kpenaerie
19 101942 1 JLevy Plate Maactasa 1x80 L=300
0 102003 1 ey Flate MaacTasa %578 |=3042
2 102010 7 JLewy Flate MaacTuHa 2578 L=3042
22 102012 & |Levy Plate MaacTiHa 2%578 L=2408
23 102013 12 |Tukilevy Support plate CNOpHal RAOSTHHG 32100 L=410
24 102014_1 3 |Pyir&tanko Round bar CrepxeHs KDyrabiR 1653050
25 102014_2 & |Fyﬁr61anko Reund bar CrepsaHs Kpyrakii & 14x3050
24 102532 4 |Mostokerva Hoit bracket MhETAR AMOHTCRHOE 3xB0 L=100
27 1024687 2 [Tukilewy Support plate ONOpHas NAOSTHHG 3x100 L=2980
28 102688 2 |Tukilevy Support plate OnopHaE NAOCTHHO 3x100 L=2375
29 103004 2 |Pyshytuki Vertical support BapTHRaALHAA Snopa L=1770
3o 103713 4 |Vahvike Brace Crofa
3 103970 1 |Pinnankorkeusantur Level switch AEITaME 3GTD YK
3z 103951 |Lewy Flate MaacTHHa
33 200105 2 |Sarana Hinge Metas
34 10036 22 [Kuusioniuv He bolt BOAT hAGxR] &
35 10072 495 IKuus.ioruuvi Hex bolt Boar IAER] &
35 10074 1 IKuusioruuui Hex bolt Boar MA10x14
37 912510 & IForm.:u-.ri Drill head screw Camopai 4.Bx13
38 | 20004 22 [ruusiomutteri Hexagen Mut ranka [
iy G20004 495 IKuusiomuﬂel‘i Hexagon Mut lakka BB
40 F20010 18 |Kuusiornutterd Hexagon Mut Fakka M1s
41 921010 18 |Aluslaatia Wirshwer LLlesitSa M1& DIM 125
42 60002 1 |Soviter Fitting ApanTep 4594 Mé&
43 240003 1 |Kiinnike Bracket KpenseHme 4510 M&
44 260014 1 IN uppi |Enab MOLLIME OABR ARl D=32 M10
45 280603 1 |Kaasujousi Gt spring o3 sacHa Type 146-1 4507 350N
aé FH0A04 1 [Holkki Bushing Mychta 4612 Mé
47 280631 18 ITi\fiﬂG Seal MNpokaaaKka PAF1-17 L=1484
Eiah Material Finish Dranam by Date
748.99 kg Tuula Peltomaki 02.12.2013
Ts“{f')-ﬁ;'ﬁma?ﬁ T o Mol o1 b -l s b rfumec o recpanst el it be hirn Uses v 1:.'[!6.21]15
Name Trpe Sheet darmat Page  &cale
Viljasailié M 365 22 1:50
"EP" Grain silo Coda R
ByHKep 3epHOBO# 104063 E

written consent.

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior




9.4.  Viljasailio / Grain bin M420k (108064B)

2Nd3IN

suey

oJis uleln
oneselin

suewia) Bumes Syl
e

vosoHdae dayHAg

15500 80 ko o pasn 1 pon

2 10uED pue ssanbal o pawmal 2 15w 1| AQ ndayy 0 Austioud aip

ocr W
suzuig]

wiam

3002
A panasddy.
WEWOlsd BNl BY 18748

90801
g umesg

= g

oL eV
sed | oy

5
aeg

FHOTTOTL

=g

Tt

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.

/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



(MEPU)

BOM

PQO3s CODE QTY Mimnitys Description Mo pycckm Type

1 1002562 2 |Lewy Plate MagcTHHa 2x578 L=30&2

2 100263 2 |Levy Plate MagctHHa 2x581 L=2405

3 1002464 1 |Levy Plate MagcTHHa 2x46% L=2406

4 100265 1 |Levy Plate MagctHHa 1,5x766 L=3104

5 1002567 1 |Levy Plate MaacTHa 2x666 L=%57

& 1002468 1 |Levy Plate MagctHHa 1,5x766 L=3104

7 1002469 1 |Levy Flate MaactHa 2x49% L=2404

8 100272 2 |Levy Flate NaacTiHa 3x110 L=3000

E 100273 1 |Levy Flate MagcTHa 2x74 =600

10 100252 1 |Levy Flate NaacTiHa 2x124 L=400

1 1002%3 1 |Kahva Handle Yrpasaats Axd5 L=12%

12 100254 2 |Tukilevy Support plate OnopHas NAQCTMHG 3x70 L=447

13 100295 1 |Lahts Qutlet Brixog @200

14 100257 1 |Kansi Cover Kpbiwka @200

13 101045 1 |Tarkistuslasi Inspection glass KOHTDOAL CTEKAD 2x100 L=400

16 101044 1 |Askelma Step War

17 101427 1 |Kinnike Bracket KpenasHme x5 L=43

18 101637 1 |Einnike Bracket KpenasHue

1% 101962 1 |Levy Plate MagcTiHa 1x80 L=300

20 102002 1 |Levy Plate MagctiHa 2x578 L=30s2

21 102010 3 |Lewy Plate MagcTiHa 2x578 L=30s2

22 102012 g [Levy Plate MagcTiHa 2x578 L=2406

23 102013 18 |Tukilewvy Support plate OnopHOA NAQCTHMHO 3x100 L=410

24 1020741 4 |Pyarotanke Round bar Crep#eHs Kpyrabii al&x3060

25 102014_2 8 [|Pyorotanko Round bar Crep#eHs Kpyrabii @l &x3060

26 102532 4  |Mostokorva Hoist bracket MeTAs MoHTOHKHAOS 3x80 L=100

27 102487 2 [Tukilewvy Support plate OnopHas NAQCTMHO 3x100 L=2%80

28 102688 2 |Tukilewy Support plate OnopHOa NAQCTHMHAO 3x100 L=2375

29 103004 2 |Pystytuki Vertical support BepTHkassHos onopa L=1770

30 10300% 2 |Tuenia Support Onopa L=470

31 103713 4 [Vahvike Brace Croba

a2 103%70 1  |Pinnankorkeuvsantun Level switch A CTUME ITTDY3EM

33 103991 1 |Levy Plate MaacTrHa

34 200105 2 |Sarana Hinge MNetas

35 710034 22 [Kuusioruuvi Hex bolt Baoat Méx16

36 F10072 549 |Kuusioruuvi Hex bolt Baoar MBx16

37 710094 1 [Kuusicoruuvi Hex bolt Baat MI10x14

38 212510 &  |Poraruuvi Drill head screw Camopes 4.8x13

39 220004 22 |Kuusiomutien Hexagon Mut lakko Mé

40 F20004 549 [Kuusiomutten Hexagon Mut E=T=15+] M8

41 220010 24 |Kuusiomutien Hexagon Mut lakko MI1&

42 F21010 24 |Alusloatta Washer Wanba M1&DIN 125

43 260002 1 |Sovite Fitting Apontep 4594 Mé&

44 F&0003 1 |Einnike Bracket Kpenastme 4510 Mé

45 F&0014 1 [Nuppi Knob MNMowme oas#abl D=32 M10

44 260603 1 |Koasujousi Gas spring [az BecHa Type 14-1 4507 350N
47 F40604 1 |Holkki Bushing Mydbra 4812 Mé

48 F&0631 1.8 [Tiviste Seq MNpokaoaka P&1-17 L=1484
Slab Material Finish Weight Drawm by Date

872.81 kg Tuula Peltomaki 12.02.2014
SO 2766.c  SoSrATEIy ey Or tmte e s cmatte Rl 22032018
MName Type Sheet format Page Scale
Viljasailié M420 aa 22 125

MEP"% Grain silo Code Rev

ByHKkep 3epHOBON

D00145-2018_FI_EN

108064 B

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.




10. llmakotelot / Air casing
IImakotelo / Air casing M 180k

10.1.

10.1.1. (153353 B)

(MEPU)

DETAIL A

written consent.

Bo3aaywHblid kaHan

SCALE 1 :2
BOM
POS CODE Nimitys Description Mo pyccku Type QTY
1 101849 Kiinnike Bracket KpenaeHue 3x25 L=41 4
2 103788 Levy Plate MAaQcTMHa 1
3 103796 Luukku Hatch 3acAoHKa 1
4 153355 Levy Plate MAQcTUHA 1
5 153380 Levy Plate MaQcTiHA 1
6 153380PK  [Levy (peili) Plate (mirror) MAQcTUHa (3epk.) 1
7 910070 Kuusicruuvi Hex bolt boAT M8x12 37
8 9210076 Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x30 4
9 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut Farka M8 41
10 920073 Siipimutteri Wing Nut Bapalukosas ranka M8 4
P limakotelo M150. M180 e o
L /7 Air casing 153353 B s

1:10

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior




(MEPU)

10.1.2. (153394 B)

DETAIL A
SCALET:1

BOM
POS CODE Nimitys Description Mo pyccku Type Qry
1 103788 Levy Plate NaacTuHa 1
2 153380 Levy Plate MNaQcTMHA 1
3 153380PK |Levy (peili) Plate (mirror) MAQCTUHA (3EePK.) 1
4 103796 Luukku Hatch 3acAoHKa 1
5 101849 Kiinnike Bracket KpenaeHue 3x25 L=41 4
6 153373 Levy Plate MaactHa 1
7 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut Farika M8 41
8 920073 Siipimutteri Wing Nut bapalukosas ranka M8 4
9 9210070 Kuusioruuvi Hex bolt boat M8x12 37
10 910076 Kuusioruuvi Hex bolt BoaT M8x30 4
Slab Material Weight Drawn by Date.
67.25kg om 2.10.2009
Thie crawing remains the property of Mepu Oy. It must be retumed on request and cannot be (Approved by Cate
copied or used without Mepu Oy's consent.
Name Dimension, type CODE Rev Page
("_\ limakotelo M 150, M180 A3 1N
~7 Air casing 153394 B s
~ BoaaywWHblil kanan 1:10

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



10.2.
10.2.1. (153369 A)

DETAIL A
SCALE1:2

IImakotelo / Air casing M 205k

(MEPU)

BOM
POS CODE Nimitys Description Mo pyccku Type QY
1 103793 Levy Plate MAQCTUHO 1
2 103788 Levy Plate MAQCTUHG 1
3 153355 Levy Plate MNaacTrHa 1
4 153364 Levy Plate MNaacTmHa 1
5 153364PK  |Levy (peili) Plate (mirror) MNaactvHa (3epk.) 1
6 101822 Levy Plate MaacTmHa 1
7 103787 Levy Plate MNaacTrHa 1
8 103796 Luukku Hatch 3acAoHka 1
9 101849 Kiinnike Bracket Kpenaerwe 4
10 910076 |Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x30
11 910070 Kuusioruuvi Hex balt boat M8x12 62
12 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut Farka M8 66
13 920073 Siipimutteri Wing Nut bapalkosas rarka M8 4
- - " 94.02 kg :ﬂm N ﬁ;; 2009
T g e i popeny ey O ustce e qestandeamoro " =
NIiﬁaku:nelo mgogm o " PHQ; 11

MEPU
) S

Air casing
Bo3aywHbIn kaHan

A
153369 A s
1:10

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



(MEPU)

10.2.2. (153372 A)

DETAIL A
SCALE1:2
POS CODE Nimitys Description Mo pyccku Type Qry
1 103793 Levy Plate NaacTuHa 1
2 103788 Levy Plate NaactmHa 1
3 153373 Levy Plate NaactuHa 1
4 153364 Levy Plate NaactmHa 1
5 153364PK  |Levy (peili) Plate (mirror) MNaactvHa (3epk.) 1
6 101822 Levy Plate NaactmHa 1
7 103787 Levy Plate MNaactiHa 1
8 103796 Luukku Hatch 3acaoHka 1
9 101849 Kiinnike Bracket KpenaeHue 4
10 910076 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M8x30 4
n 910070  [Kuusloruuvi Hex bolt Boar M8x12 62
12 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut Farika M8 66
13 920073 Siipimutteri Wing Nut Bapalkosas rakka M8 4
Siab Matorial Waight Drawn by Date
94,02 kg IU 24.9.2009
Coried o soms o oy sonaent, 0¥ 1 mustbe rekurmed on reueet and cannol be oty o
m Ti'i%akotelo M205 " o e p;'_:, 1"
“ MEPU ® 4 casing 153372 A e
et BoanywwHbii kaHan 1:15

written consent.

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior




10.3. llmakotelo / Air casing M 240k, M 275k
10.3.1. (153395 A)

5)
(12)
", 6 'I.. h g
(4
16
(8

DETAILA
SCALE]:1 o

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.

/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



D

10.3.2. (153403 A)

@

PP IP

D00145-2018_FI_EN

POS CODE Nimitys Description No pyccku Type QTY
1 101822 Levy Plate NaacTuHa 1
2 101823 Levy Plate NnaactuHa 1
3 101849 Kiinnike Bracket KpenaeHue 3x25 L=41 4
4 101929 Levy Plate NaacTHa 1
5 101930 Levy Plate NAQcTMHA 1
6 103787 Levy Plate NaacTvHa 1
7 103788 Levy Plate NaactrHa 1
8 103793 Levy Plate NaactvHa 1
9 103796 Luukku Hatch 3AcAOHKA ]
10 153355 Levy Plate NaactrHa 1
11 153364 Levy Plate NnaactHa 1
12 153364PK  |Levy (peili) Plate (mirror) MNaacTHHa (3epk.) 1
13 910076 Kuusioruuvi Hex bolt boar M8x30 4
14 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut Franka M8 85
15 920073 Siipimutteri Wing Nut bapalukosas ranka M8 4
16 910070 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M8x12 81

siab ot et Drany Date
12477 kg v 24.9.2009
T PRy S O st womad et it PP
limakotelo M240, M275, RCW200 *™ o [
@ Air casing Y ' 153395 A s’:? "
Tm— e BoapywwHblin kaHan 1:15

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



(MEPU)

written consent.

BOM
POS CODE Nimitys Description Mo pycckm Type Qry
1 101929 Levy Plate MNaacTvHa 1
2 103793 Levy Plate MNaactuHa 1
3 103788 Levy Plate MaacTiHa 1
4 101822 Levy Plate MaacTHa 1
5 103787 Levy Plate MaactrHa 1
6 101823 Levy Plate MAQCTMHGO 1
7 101930 Levy Plate MNaactHa 1
8 153364PK  |Levy (peili) Plate (mirror) MNaactrHa (3epk.) 1
Q 153364 Levy Plate MNaactHa 1
10 103796 Luukku Hatch 3acACHKa 1
1 101849 Kiinnike Bracket Kpenaerue 4
12 910076 |Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x30 4
13 920006 Kuusiomurtteri Hexagon Nut Faika M8 85
14 153373 Levy Plate NaacTHa 1
15 920073 Siipimutteri Wing Nut Bapalukosas raiika M8 4
16 910070 Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x12 81
- o " 247 kg o 71028
oo o oo whbk e oy cuean, 1 R st Be e on equeet and cannat be S o
limakotelo M240, M275, ROW200 e
@ Air casing 153403 Seale
= =" Bo3gylwHblii KaHar 115

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior




10.4. llmakotelo / Air casing M 300k
10.4.1. (153404 A)

e 050 ®

DETAIL A
SCALE 1:2

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



(MEPU)

POS CODE Nimitys Description Mo pycckun Type Qry
1 103793 Levy Plate MNaactiHa 1
2 103788  |Lewy Plate NaactuHa 1
3 101822 Levy Plate MNaactuHa 2
4 103787 Levy Plate MNaactuHa 1
5 101823 Levy Plate MNaactiHa 1
é 153364PK  [Levy (peili) Plate (mirror) MNaactiHa (3epk.) 1
7 153355 Levy Plate NaacTtuHa 1
8 163364  |Lewy Plate NaactHa 1
Q 103796 Luukku Hatch 3acacHka 1
10 101849  [Kiinnike Bracket KpenaeHue 4
1 910076 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M8x30 4
12 910070  |Kuusioruuvi Hex bolt Boart M8x12 96
13 920006  |Kuusiomutteri Hexagon Nut lanka M8 100
14 101831 Levy Plate NaacTrHa 1
15 101830 Levy Plate MNaactuHa 1
16 920073 Siipimutteri Wing Nut Bapalkosas rarka M8 4

- - - 153.69 kg |DL‘JMW zd;’e‘zcm
Ty oo e gl o M . st e b cnmqaed o it [T o
- limakotelo M300, RCW300 o l -
@ Air casing 153404 A s
BoaayLuHbIA KaHan 1:20

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.




§

10.4.2. (153406 A)

%

g

i

g5 ® v

DETAIL A
SCALE1:2

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



(MEPU)

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.

POS CODE Nimnitys Description Mo pyccku Type Qry
1 103793 Levy Plate MNaactvHa 1
2 103788 Levy Plate MaactvHa 1
3 101822  [Levy Plate MNaactuHa 2
4 103787 Levy Plate NaactvHa 1
5 101823 Levy Plate NaactvHa 1
6 153364PK  |Levy (peili) Plate (mirror) MNaactuHa (3epk.) 1
7 153364 Levy Plate NaactvHa 1
8 103796 Luukku Hatch 3acAoHka 1
Q 101849 Kiinnike Bracket KpenaeHue
10 910076  |Kuusioruuvi Hex bolt Bonr M8x30 4
1 910070 Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x12 96
12 920073 Siipimutteri Wing Nut Bapalukosas rarika M8 4
13 101831 Levy Plate NaactvHa 1
14 101830 Levy Plate MNaactHa 1
15 153373 Levy Plate NaactmHa 1
16 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut [arka M8 100

= - o 153.68 kg \me ::.92009
T e oo ryprpmy ot lepm On Nt ba s mepnat e otk [(FPOECY .
hi'lamakot(-zlo RA"E“S&,‘”ECWsoo o e ”;fg 14
@ Air casing 153406 A oo
e =" BoagylWHbIi kaHan 1:20




10.5. llmakotelo / Air casing M 365k
10.5.1. (153407 A)

DETAIL A
SCALE1:2

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



(MEPU)

written consent.

POS CODE Nimitys Description Mo pycckm Type Qary
1 101822 Levy Plate MNaccTiHa 2
2 101823 Levy Plate MNaacThHa 2
3 101830 Levy Plate NaacTmHa 1
4 101831 Levy Plate MNaccTiHa 1
5 101849 Kiinnike Bracket Kpenaerre 4
6 101929 Levy Plate NaacTmHa 1
7 101930  |[Levy Plate MNaccTiHa 1
8 103787 Levy Plate NaacTrHa 1
9 103788 Levy Plate MNaacTmHa 1
10 103793 Levy Plate MaacTHa 1
N 103796 [Luukku Hatch 3aCAOHKA 1
12 153364 Levy Plate MAacTUHA 1
13 153364PK  |Levy (peili) Plate (mirron) MaactiHa (3epk.) 1
14 153373 Levy Plate MNaacTmHa 1
15 910070 Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x12 115
16 910076 Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x30 4
17 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut Farka M8 119
18 920073 Siipimutteri Wing Nuf bapalukosas raika M8 4

- - - 185.50 kg :lumm 5 Z:l;zm
Tl pronery o Mook O st barsmd o et andcamota (P00 .
'ilarr“relakolelo UM?EE " oo e P:; n
MEPU Air casing 153407 A s
e—t® Bo3gyLuHbIA KaHan 1:20

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior




10.5.2. (153408 A)

/

DETAIL A
SCALE 1:2
POS CODE Nimitys Description Mo pyccku Type Qry
1 101822 Levy Plate MNaactuHa 2
2 101823 Levy Plate MNaactuHa 2
3 101830 Levy Plate MNaactHa 1
4 101831 Levy Plate MNaacTuHa 1
5 101849 Kiinnike Bracket KpenaeHwe 4
6 101929 Levy Plate MNaactHa 1
7 101930 Levy Plate NaactmHa 1
8 103787 Levy Plate NaacTuHa 1
9 103788 Levy Plate MNaactuHa 1
10 103793 Levy Plate NaacTmHa 1
1 103796 Luukku Hatch 3acaoHka 1
12 153355 Levy Plate NaactmHa 1
13 153364 Levy Plate MNaactuHa 1
14 153364PK  |Levy (peili)y Plate (mirror) NaactvHa (3epk.) 1
15 210070 Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x12 118
16 210076 Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x30 4
17 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut lafka M8 119
18 920073 Siipimutteri Wing Nut Bapalukosas rarka M8 4
Sl Wiaterial Weight Drawn by Date
185.51 kg U 24.9.2009
I;\E\;_i edﬁvfﬂmm‘mwerﬁugg coérl‘u;:rc'f It must be retued on request and cannot be Approved by Date
Name CODE Rev  Page
limakotelo A3 1A
Air casing 153408 A s
e el BoaayLwHblid kaHan 1:20

written consent.

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior




IImakotelo / Air casing M 420k

10.6.1. (137306A)

10.6.

-
?ij

P

=
O

) O

()

N
()
o —

P

(=) (=) (&) (&)
\/ L) NN

DETAIL A
SCALE1:2
BOM
pos| CODE Nimitys Description Mo pyccrm Type ary
1 101822 Levy Plate MNaactiHa 3
2 101823 Levy Plate NaactiHa 3
3 101830 Levy Plate NractuHa 2
4 101831 Levy Plate NaactuHa 2
5 1018479 Kiinnike Bracket Kpenaerue 3x25 L=41 4
é 101929 Levy Plate NractuHa 1
7 101930 Levy Plate NaacTuHa 1
8 103787 Levy Plate Naactuma 1
9 103788 Levy Plate MNaacTuHa 1
10 103793 Levy Plate NaacTuHa 1
1 103796 Luukku Hatch JacaoHka 1
12 153344 Levy Plate NaacTHa 1
12 | 153384PK [Lewy (pei) Plate [miror] [T —] 1
14 153373 Levy Plate NaactiHa 1
15 910070 Kuusioruwvi Hex bolt Boat MBx12 145
16 210076 Kuusioruwvi Hex bolt Boat M8x30 4
17 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut lakka M8 152
Slab Mteria Finish Weight Drawn by, Dat=
246.15 kg Tuula Peltomaki 20.11.2013
Ty sy oy O b el gt SO =
Name Dimension, type  Sheet format Fage Scale
lImakotelo M420k A3 n 1:20
Air casing CcoDE Rev
Bo3gyLuHbIi kaHan 137306 A

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.

/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



10.6.2. (137307A)

S~ DETAILA
SCALE1:2
BOM
pos]  cope Nirvitys Description Mo pycexn Type ary
1 101822 |Levy Plate Naactuea 3
2| 101823 |Lewy Fiote Nractira 3
3| 101830 |Lewy Plote Naactuea 2
4 101831 Lewvy Plate MNiactksa 2
5| 101845 |Kinnike Bracket Kpemehue 325 =01 4
| 10195 |lew Flote Naacta 1
7| %0 flew Flate Naactira 1
8 | 103787 |lew Plate Nractea 1
5| 103788 |Lewy Flote Maacnma 1
10 103753 |Lewy Flate Nracra 1
1| 10aree [Luukks Hatch 3acrorka ]
12| 153355 |lewy Flote Maacnma 1
13| 153364 |Lewy Piote Maactuea 1
14| 153364PK |Levy (psil] Flate [minor] Maacmra (epx) 1
15| 910070 [Kuusioruuvi Hex bolt Bonr [Max12 148
16| 91007 [kuusioruovi Hex boit Bont [Maxa0 4
17| 920006 [Kuusiomutteri Hexagon Nut Tafika s 152
Shab Material Finish Weight Draven by Date
246.16 kq Tuula Peltomaki 29.11.2013
Ewhd&ﬁ%ﬁnsﬁﬂgdwuﬁ Oy. It must be retumed on request and cannot be Approved by Date
Name Dimensicn, type | Sheet format Page  Scale
limakotelo M420k A3 1n 1:20
Air casing CODE Rev
Bo3gyLHbIl kaHan 137307 A

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



10.7. llmakotelon 1&ht6 / Air channel output @500 (153389 A)

Osaluettelo
NRO PIIR.NRO NIMITYS DIMENSIONS MATERIAL KPL
1 156046 Levy PL1,50 731x748 DX51D (Zn) 1
2 153384 Levy PL1,50 584x601 DX51D (Zn) 1
3 153385  |Levy (peili) DX51D (Zn) 1
4 912510 Poraruuvi 15
5 156036 Levy PL1,50 607x700 1
6 970201 Lahtokaulus PL1,0 126x2515 1
7 910070 Kuusioruuvi M8x12 20
8 920006 Kuusiomutteri M8 20
Aihio Materiaali Suunnittelija Pvm
U 30.9.2009
Massa . . P vaks! Pvm
14,53 KQ o s e e U NER 2y et revmed omreauest TSRS

AN Mittakaava

1030 ILMAKOTELO-OSAT (VK) A4 1:10

Nimitys Piirustusnumero Rev | Sivu

Lahto 11
“MEPU®™ 153389 A
e

D00145-2018 FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



(MEPU)

10.8. llmakotelon 1&ht6 / Air channel output @630 (153386 A)

BOM
POS CODE Qry Nimitys Description Mo pyccku Type
1 153383 1 |[Levy Plate
2 153384 1 |[Levy Plate
3 153385 1 |Levy (peili) Plate (mirror)
4 156036 1 |Levy Plate
5 910070 32 |Kuusioruuvi Hex bolt Bont M8x12
6 912510 15 |Poraruuvi Drill head screw Camopes 4.8x13
7 920006 32 |Kuusiomutteri Hexagon Nut [arika M8
8 970200 1 |Lahtdkaulus ILU 630
Aihio/Slab Material Massa/Weight Suunnittelija/Drawn by Pvm/Date
13.21 kg 1y 30.9.2009
This drawing remains the property of Mepu Oy. It must be returned on request and cannot be Hyvaksyjd/Approved by Pvm/Date
copied or used without Mepu Oy's consent.
Name Type Code Rev Page
Lahto 2630 A4 1/
OU“et 1 53386 A Scale
1:10

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



@200 (101896_1 V)

D00145-2018_FI_EN

11. Esipuhdistin / Pre cleaner
60tn / 80tn

11.1.

BO
POS CODE |1018946_1/QTY Nimitys Description Mo pycckm Type
1 100710 1 Putki Pipe TpyGa @200
2 101898 1 Levy Plate MNaactmHa
3 101899 1 Levy Plate NMaactmHa 303x578
4 101902 7 Levy Plate MaactiHa
5 101905 1 Akseli Axle Baa
é 101908_1 1 Akseli Axle Ban
7 102045 1 Levy Plate NMaactmHa
8 102428 1 Muuntoyhde Transformer NepexoaHuk @200
? 102532 1 Nostokorva Hoist bracket MNeTns moHTaxHas |3x80 L=100
10 104091 1 Levitinlautanen Spreader plate PasbpacsiBaresb
11 136932 1 Levy Plate NMaactmHa
12 136933 2 Levy Plate MNaactuHa
13 136934 1 Levy Plate NMaactmHa 221x293
14 137187 1 Punnus Weight Bec 500g
15 137872 1 Levy Plate NMaactmHa 102x297
16 137882 2 Tukilevy Support plate jo\j%%nmm 122x300
17 137885 ] Tukilevy support plate jo\j%%nmm 30x105
18 137886 1 Sucja Cover Jawura 254x322
19 138315 1 Luukku Hatch 3acaoHka @205
20 153388 1 Levy Plate NaactiHa
21 153392 1 Laippa Flange PraHel
22 153393 1 Levy Plate NaactiHa
23 200347 1 Levy Plate MaactiHa
24 | 900326 1 \aihdemooticri Geared motor w}%mmm Spom Iiatovario 160
25 $10034 4 Kuusicruuvi Hex bolt Boat Méx12
26 910034 8 Kuusioruuvi Hex bolt Boat Méx1é
27 210072 27 Kuusioruuvi Hex bolt BoaT Max1é
28 910074 2 Kuusioruuvi Hex bolt boat M8x20
29 212510 89 Poraruuvi Drill head screw  |Camopes 4.8x13
30 912729 1 Siipiruuvi Wing screw Bapawek M10x40
31 920004 8 Kuusiomutteri Hexagon Nut Fakika Mé
32 320006 25 Kuusiomutteri Hexagon Nut Faitka Ma
33 | 920054 1 Kuusiomutteri Matala  |Hexagon Nut Low |50 M8
pPUCaKEHHAS
34 | 920073 2 siipimutter Wing Nut Bapawkona Ms
35 921070 2 Kupualuslevy Cup head washer |LariGa sordytas  |D30/9
T Waterd Finen Weight rawn by Tae
65.54 kg U 02.10.2009
General tolerance This arawing remains the property of Mepu Oy It must be retumed on request and cannot be. Approved by Daie
1SQ 2768-c ‘copied of used without Mepu Oy's consent
Name Dimensicn, type | Sheet format Page  Scae
Esipuhdistin 60-80t 2200 A3 17 1:10
EM‘em Pre-cleaner CODE Rev

MpeaBapuT. OUUCTUTEND 101896_1 \%

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



100tn / 120tn @250 (101896_3 V)

11.2.

D00145-2018_FI_EN

BOM
POS CODE 1018%4_3/QTY. Nimitys Description Mo pyccku Type
1 100710 1 Putki Pipe Tpy6a 2200
2 101898 1 Levy Plate NaactiuHa
3 101899 1 Levy Plate MNaactiuHa 303x578
4 101502 7 Levy Plate MNractuHa
5 101905 1 Akseli Axle Baa
é 101908_1 1 Akseli Axle Baa
7 102045 1 Levy Plate MNaactuHa
8 102532 1 Nostokorva Hoist bracket Metas moHTaskHAR [3x80 L=100
9 102763 1 Muuntoyhde  [Transformer MNepexoaHUK 3250
10 104091 1 Levitinlautanen [Spreader plate  |Pasbpaceisarest
11 136932 1 Levy Plate MNractiHa
12 136933 2 Levy Plate MNractuHa
13 136934 1 Levy Plate MractuHa 221x293
14 137187 1 Punnus Weight Bec 500g
15 137872 1 Levy Plate NaactiuHa 102x297
16 137882 2 Tukilevy Support plate %j%%nmm 122x300
17 137885 1 Tukilevy Support plate %j%%ﬂmm 30x105
18 137886 1 Suoja Cover Jawmta 254x322
19 138315 1 Luukku Hatch 3acAoHKa 2205
20 153388 1 Levy Plate MNractuHa
2] 153392 1 Laippa Fange PraHel,
22 153393 1 Levy Plate MractuHa
23 200347 1 Lewvy Plate MNaactuHa
24 900326 1 Vaindemeottori| Geared motor R%%ﬁ %u om _H__,mmmﬁzm
25 210034 4 Kuusioruuvi Hex bolt boat Méx12
26 910036 8 Kuusioruuvi Hex balt Boat Méx1é
27 910072 29 Kuusioruuvi Hex balt boat M8x14
28 910074 2 Kuusioruuvi Hex bolt boat M8x20
29 912510 21 Poraruuvi Drill head screw |Camopes 4.8x13
30 912729 1 Siipiruuvi Wing screw Bapawek M10x40
31 920004 8 Kuusiomutteri |Hexagon Nut lakka Mé
32 920006 27 Kuusiomutteri  |Hexagon Nut Faiika M8
3 | st 7l il OO
34 920073 2 Siipimutteri Wing Mut m%%waéwon M8
35 921070 2 Kupualuslevy MMWIMWDQ WaliGa sornytas  |D30/%
Slab Materiad Finish Weight Drawn by Date
65.99kg 1U 24.2.2006
General tolerance This drawing remains the property of Mepu Oy. It must be retumed on request and camot be. Approved by Date
1SO 2768-¢ copeed or used without Mepu Oy's consent
Name Dimension, type  Sheet format Page Seale
Esipuhdistin 100t 2250 A3 317 1:10
Emvem Pre-cleaner CODE Rev
MpeaBapwT. oUMCTUTEND 101896_3 vV

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



12. Kanavaimuri / Duct fan
1,5kW (103660 B)

12.1.

f [~ — 7]
I I
_ N R

I I

E—==4

I |

I I

boe — —d

500 550
Sisthalkaisi jo

111912620 [tsep. levyruuvi 4.2x13 4
101104145 Luukku 1
913900303 Sohkomoottori 1.5kW 1
81103664 Siipipyora 1
71920007 Kuusiomutteri M10 4
61910097 Kuusioruuvi M10x23 4
51920006 Kuusiomutteri M8 10
41910072 Kuusioruuvi M8x16 10
31103663 Vaippalevy 1
21103662 Lev 1
11103661 Levy 1
DsofPlrustysnunero (oo s e Pono”  Tifepdard Toi TMuoto, mallh mOBF: ILacty <pl

Yleistoleranssi

Mitto—
kaava

Tuote

110

TAMA PIIRUSTUS ON Mepu
Oyin OMAISUUTTA EIKA
SITA SAA LUOVUTTAA
KOLMANNELLE OSAPUO-
LELLE ILMAN Mepu Oy
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA

Kanavaimuri
KANAVA IMURI #3500

Pirt., | 30,05,05 OM

Suunn.

Toark

Hy v,

MEPU 0OY

21900 YLANE
Puh, 02-275 4444
Fax.

|08—856 3361

Ent, IUusi

105660

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.




12.2. 2,2kW (102616 B)
630
gl
| |
| |
| |
L - |
I
===
| |
| |
| |
E=m—==4d
11912620 [tsep. levyruuvi 4.2x13 4
10/104145 Luukku 1
91900304 Sohkomoottori 2.2kW 1
8]102961 Siipipyora 1
71920007 Kuusiomutteri M10 4
6| 910097 Kuusioruuvi M10x25 11
5920006 Kuusiomutteri M8 11
4910072 Kuusioruuvi M8x16 11
3102617 Vaippalevy 1
21102619 Levy I
11102618 Levy 1
e A a7 S
Yleistoleranssi Eic;t;\?; Tuote ;::#DF:;[RSUSJTL':AD;K';EW Konovaimur
SITA SAA LUOVUTTAA KANAVA TMURI o 6230
KOLMANNELLE OSAPUO-
1:10 LELLE ILMAN Mepu Oy
KIRJALLISTA SUOSTUMUSTA
Piirt. | 29.6.01 OM MEPU OY It [uusi
Suunn, 21900  YLANE
Tork. Puh, 02-275 4444 108616
Hyv. Fax. . 02-256 3361
D00145-2018 FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.




13. Viljasailion kaiteet / Grain bin handrail (103371 C)

SA& LUOVUTTA&
KOLMANMELLE OSAPUO-
2o LELLE ILH&4 Sepu Oy
KIRALLISTA SUOSTUMUSTA

Kaiteiden kokpono
VIENTI / KOTIM&a

30| 103867 Kaideputki L=2480 2
29
c8
27| S2000s Kuusiomutteri M8 143
26| 910550 Kuusioruuvi MBx30  Zn 4
25| 9100835 Kuusioruuvi MBx73  Zn 16
24| ©10077 Kuusioruuvi MBx33  Zn 31
23| 910072 Kuusioruuvi ME8xle BE In Sz
22| 902017 Orima prdssditty prikke 26x48mnm 16
° 21| S02004 Orima kiinnilke 16
20| 902011 Orlma vidllhelldd 4
15| 103706 Tukiloatta 1
18| 90200971 O-lma selnblaippa, vino 35070 1
17| 902009 Or-lma selndlaippa 2
16| 902007 Or-lma  Johdelaippo 35060 14
15
14 | 102135 Kannake 87
13| 102134 Kannake 3]
12
11
10
9 Orlma kaide 34800 4
8 Kaldeputk 8
7 Kaleleputk 4
6 | 902001 Orlma kalde 34810 4
2 | 138570 Kaldeputki 1840x940 1
4 | 138571 Kaicle L=1790 1
3| 102127 Kattosita [
2 | 923208 Orima ylidkoor 1
1| 202000 Orlma ylidke 35050 1
o ol i i 107 e L
Yielstoleranssi | e | TU0Te/ Ity L st ame| RCW / Vi KUIVURIT

Plirt,

26,8.2004TuP

Suunm,

Tark,

Hyw.

__ MEPU 0OY

= 21900 YLENE
Puh, 02-275 4444
Fax. 02-255 3351

Ent. ___rr_m_

103371

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.

/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



14. Tikkaat / Ladders (102129 x E)

URIMA TIKAS

__|._-< = O — [ORIMA 3S0200RIMA 35200
=T Plirnro  |Vaunu L 1560 1860 | 2460 2760 vih,
[ ﬂ,w“ 102129/1 |M150 | 2460 1
102129/2 |M180 2760 1
e 102129/3 [M205 | 3420 1 1
310 @ 102129/4 [M240 | 3995 1 1 -1225
102129/5 [M275 4670 2 —-250
10212976 |M300 5220 1 1
/@ 102129/7 |M365 | 6410 1 2 -70
o (8)
s sl 57
.._a_ *M A
ac]
76|64|64|58[44[42]42] 13] 920006 Kuusiomutteri M8
12|10{10|8|8| 6| 6| 12| 910080 Kuusioruuvi MBx50
18|12(12|12| 8|8 | 8| 11 | 910077 Kuusioruuvi MBx35
° 46|42|42|38/28lzsl2g| 10 | 910075 Kuusioruuvi M8x25
20{16]16[12]12] 8| 8| 9 | 902014 ORIMA selkikaari véliloatta
6|5|S|4|4]|3|3| & |902013 ORIMA selkdkaari
slelele]4]4]4] 7 [ 902009 ORIMA seindlolppa 35070
glelele]ala]4a] 6] 902008 ORIMA Jolkoputkl 35410
o 16/12/12]12| 8|8 | 8| 5 | 902007 ORIMA Johdelalppo. 35060
1 4 | 902028 ORIMA tikkoat L=1860
1 1 3 | 902027 ORIMA tikkoot L=1560
1 1 1 2 | 902006 ORIMA tikkoot 35200 L=2760
2l1]ef1 1] 1 | 902005 ORIMA tikkaat 35020 L=2460 Zn
NHONNES Oso [Pl tyenanere |l o Ry Poro Roiopeardr vl Thuoto, ol PEUPE ILaatu ket
m m m m m m ﬁ Ylelstoleranssi H_ﬂw.wm.ﬂn Tuote Lilttyy VAUNUKUIVURI
| o] &| & | ad| &d|ad PORTAAT JA KAITEET
SIEEEIE e o TIKKAAT
M1S0-M365
Plirt. 127.6.00 IL ) ] gmmd OM\ Ent. _c:mm
Suunn. % 21900  YLENE
Tark, Puh.  02-275 4444 102129E
Hyv. Fax. 02-256 3361

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



14.1. Tikkaat / Ladders (600339

~
o~
DETAIL A -\XSJ
SCALET1:5 = : = -
212 | 410 L
POS CODE QTy Mirnitys Description Mo pycckmn Type
1 106474 1 |Lewy Plate MaacTHa
2 10847 4PK 1 [Levy (peili) Plate (mimror) MaoctuHa (3epr)
3 106475 3 |Askelma Step War
4 1064746 1 [Lista Cowverstrip MaaHka
o5 220004 16 |Kuusiomuttern Hexagon Mut [akka Ma
& 223544 12 |Lukkoruuvi matala Square bolt low NACLLGAL BOAT HHM3KHAH MEx1é
7 923548 4 |Lukkoruuvi Square bolt naowaas Boat MEx20
Slab Material Finish Weeight Drawn by Date
11.63 kg Tuula Peltomaki 18.10.2017
General tolerance . . Approved by Date
ISO 2768-c Eéﬁé?:w&mmﬁmgnﬁg Qy. It must be retumed on request and cannot be
Name Type Shest format Page Scale
Tikkaat Vk-k a4 12 110
MEP" s Ladders Code Rev
NecTHULa 600339

written consent.

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior



15. Elevaattorit / Elevator

15.1.

7 L

s

Ketjuelevaattori / Chain elevator M 180k (103877 C)

BOM
POS CODE Nimitys Description Mo pycckm Type QrY
1 100446 Tukilevy Support plate OnopHas NAQCTMHa 2
2 100457  |Putki Pipe Tpy6a L=2468 1
3 100594  |Puiki Pipe Tpyba 1
4 100636 Levy Plate MNaacmina 2
5 100637 Levy Plate Naacmna 2
& 100920 Suoja Cover 3awura 1
7 101189 Levy Plate NaacmHa 6
8 101190 Levy Plate MNaacmina &
9 101642 |Putki Pipe Tpyba L=1320 1
10 101651 Levy Plate NaacmHa 1
11 T1018651PK  |Levy Plate MNaacmina peilikuva 1
12 101717 Levy Plate MNaacmHa 1
13 103357 Levy Plate NaacmHa 1
14 103438 Levy Plate MNaacmHa 1
15| 103550_14 |Kefju e nok onepoketl lens M180K 40fn L=13,5 1
16 103852 Levy Plate Naacmna 1
17 107119 Purkuyhde Outlet 40 in 1
18 154608 Levy Plate MNaacmina 1
19 154412 Suoja Cover 3awura 201, 401 1
20 900308 Jalkamootiori Foot-mounted motor 13254B3-5,5kW 1
21 900407  |Kilahihnapydra V-Belt Pulley Wk SPA 75 n=4 [38) 1
22 900424  |Kilahihnapydra V-Belt Pulley Wkndp SPA 355 n=4 (30) 1|
23 900504 Killahihna V-Belt XPA 1400 4
24 910038 Kuusioruuvi Hex bolt boar Méx20 39
25 910072 Kuusioruuvi Hex bolt boar M8x16 4
26 910094 Kuusioruuvi Hex bolt boat M10x16 b
27 910097 Kuusioruuvi Hex bolt boar M10x25 4
28 210129 Kuusioruuvi Hex bolt boat M12x50 4
29 210562 Kuusioruuvi Hex bolt M8x110 8
30 912243 Upp iok uuvi  |H igon socket screw M8x20 8
31 9212512 Poraruuvi Drill head screw Camopes 4.8x19 10
32 914099 Pidatinruuvi Set screw GOAT BHYTPEHHMIA M8x12 2
a3 920004 Kuusiomutteri Hexagon Nut lafika Mé 32
34 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut lakika M8 8
35 920007 Kuusiomutteri Hexagon Nut lakika M10 10
36 920008 Kuusiomutteri Hexagon Nut laFka M12 4
37 920023 Lukitusmutteri Hexagon lock nut CronopHsiiA Maiika Mé &
38 920025 Lukitusmutteri Hexagon lock nut CronopHsii lafika M3 8
39 921004  |Aluslaatia Washer LWiai6a M6 DIN 125 [
40 921008 Aluslaatia Washer Liai6a M12 DIN 125 8
41 921071 Korialuslaatta Plate washer LWianrb6a 35-8 8
42 921072 Aluslaatia Washer Waiba 20-8 é
43 981107 Kaapeli Cable Kabeab HO7RN-F 4G1.57m 1
“AihiofSlab TWatenal MassalWeight SuunnitichfarD rawn by
218.02 kg |Lauri Sainio 17.06.2010
6_@ ?&Thmmmmmm,nmmMMMmmmm HyviksyjalApproved by Pym/Date
Elevaattori M1BOK 40t Pl et e m3
Elevator 103877 C s
VK_PUOLIVALMISTE 1:25

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



=
Nd3N »

e

N
< m ms$éF £
Ag mii f
2< <ia .
So o
S g Bl
=8 5
b3 o é_
e 3. El
£ %
A i
e
i
i
2
i
- A
S
=z § ,
Ei ¥
o 8
ISR /
SR
§ ]
§§N_§
ilz*®
S
L]
&
> ¥ iE¢
8§ iel
SRR
~ § " f
-4 SE
o g
F3 -
=i5: 183
wh £ 5 ¥
I
Siwmd 27
A

/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



oz
<

(v @

Material Massa/Weight Suunnittelija/Drawn by PvmDate
DETAIL G 218.02 kg Lauri Sainio 17.06.2010
SCALE1:5 This drawing remains the property of Mepu Oy. It Must be retumed on request and cannot be Hyullksyiihppeoved by PumiDate

copied or used without hepu Oy's consent

r\ N-Emixyswamstt . nl’\‘;ia‘] WBYS‘KDMEBT type Pilr.nro/Orw nbr Rev  SwuPage
evaattori n A3 313
“ MEPU ™ ... 103877 C v

VK_PUOLIVALMISTE 1:50

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.

/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



15.2.

written consent.

Ketjuelevaattori / Chain elevator M 205k (103817 G)

BOM
POS CODE Nimilys Descripfion Mo pyccku Type QrY
1 100446 Tukilevy Support plate OnopHad nAacTMHa 2
2 100457 Putki Pipe Tpy6a L=2468 1
3 100458  |Putki Pipe TpySa 1=2468 1
4 100636 Levy Plate MaacmHa 3x80 =453 2
5 100637 Levy Plate MaacmHa 3x110 L=452 2
é 100920 Suoja Cover 3awmra 1
7 101189 Levy Plate MaactvHa &
8 101190 Levy Plate MaactvHa [
9 101642 Putki Pipe Tpyba L=1320 1
10 101651 Levy Plate MaactvHa 1
11 101651PK  |Levy Plate MaactvHia peilikuva 1
12 101717 Levy Plate MaactvHa 3x157 L=440 1
13 103357 Levy Plate MaactvHa 1
14 103438 Levy Plate MNaactvHa 1
15 | 103550_10 |Ketju P axath Lens MZ05K 40t 1=14,5m 1
16 103862 Levy Plate MaactvHa 1
17 107119 Purkuyhde Outlet 40 tn 1
18 154606 Suoja Cover 3awmra 1
19 154608 Levy Plate MaactmHa 1
20 200308 Jalkamoottori Foot-mounied motor 13254B3-5.5kW 1
21 900407 Kiilahihnapyora V-Belt Pulley Likncp SPA 75 n=4 (38) 1
22 900424  |Kilahihnapyora V-Belt Pulley LLIkndp SPA 355 n=4 (30) 1
n 900504  |Kilahihna V-Belt XPA 1400 4
24 210038 Kuusioruuvi Hex bolt Boat M6éx20 39
25 210072 Kuusioruuvi Hex bolt boAT MBx16 5
26 210094 Kuusioruuvi Hex bolt boat M10x16 [
27 210097 Kuusioruuvi Hex bolt BOAT M10x25 4
28 210129 Kuusioruuvi Hex bolt boat M12x50 4
29 910562 Kuusioruuvi Hex bolt BOAT M8x110 8
30 912263 Uppokantaruuvi Head screws BrHTH MBx20 8
31 212512 Poraruuvi Drill head screw Camopes 4.8x19 10
32 214099 Pidatinruuvi Set screw BOAT BHYTRPEHHUA M8x12 2
33 920004 Kuusiomutteri Hexagon Nut lrarika Mé 32
34 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut lraiika M8 9
35 920007 Kuusiomutteri Hexagon Nut larika M10 10
36 920008 Kuusiomutteri Hexagon Nut larika M12 4
37 920023 Lukitusmutteri Hexagon lock nut CronopHblia lMadika Mé &
38 920025 Lukitusmutteri Hexagon lock nut CronopHbiia laika M8 8
39 921004  |Aluslaatta Washer LLlain6a M6 DIN 125 [
40 921008 |Aluslaatta Washer LlarGa IM12 DIN 125 8
4 921071 Korialuslaatta Plate washer Lllaiba 358 8
43 921072 \Aluslaatta Washer Lllaiba 20-8 4
43 281107 Kaapeli Cable KabGeab HO7RN-F 4G1.5 7/m 1
44 107118 Tukilevy Support plate OnopHas nAacTMHa 1
“Aihio/Siab TMatenial Massa/Weight Suunnitiela/Orawn by TPvmiDale
225.69 kg |Lawri Sainio 03.06.2010
=@ ISR e N
Elevaattori M2G5K 40 th Pl e A;m?;a
Elevator 103817 G (mmmsae
VK_PUOLIVALMISTE 1:25

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior



B 5\
oI
w
ENOR A /
m
—r
"y
i (®
- >
y. i
A e
i
F,"g
m :
.9
e @ ./
o =
A\ rm
\ —=
: ZZ [ __/
m m§iF ET
X ———
c = <éﬂ§ - \
50 WE 3 <
E g ms ig
c 2
;a 6- £3
= = g; o
a §§
m
i
i
28
g
35
Ao 8
ri 3
S8 & F
g2 8|
£ 5.5
EnNE
gR=
i o
w
=
wr
Fe®
3 ¥ fEE
Q § igk
275
~ 7 5 E
g L4
@ 7
= =
~fze I3
i F ESE
t=31 %‘ Be

0L -1 3VDS

@R |
N /\‘-\_

e\ b b A\ )\ B

VAVAVE Ak
\ e e

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



PPPPP

DETAIL E
SCALE1:10

Material

i
copied or used without Mepu Oy's consent

This drarwing remaing the property of Mepu Oy. It must
Mepu Oy

Zm_.?!Zn!&#H .
evaattorn
“MEPU

L

Elevator
VK_PUOLIVALMISTE

..........

?????

225.69 kg Lauri Sainio 03.06.2010
e retumed on request and cannot be Hyvaksyja/Appraved by PvDate
Mitta, tyyppi Dimanaien. fype Piir nraDrw nbr Rev  ShuPage

M205K 40 tn e

Mizakaava/Scale
1:20

—_—— =

103817 G



15.3. Kuppielevaattori / Bucket elevator 40 tn/h, 60 tn/h
- &7 ) 10 ‘

=

b

=)

Osanro Nro Nimike Name HaumeHoBaHue
SK110401 1 Elevaattorin alapaa Elevator bottom HW»KHMI Balumak Hopum 40,60 t/h
SK166135 4  Elevaattorin kuppi Elevator bucket Yawka Hopuu 40, 60 t/h 130mm
SK114025 5 Elevaattorin putki Elevator leg Hora Hopuu (Tpy6a) 0,23m 160x200
SK114050 Elevaattorin putki Elevator leg Hora Hopuu (Tpyba) 0,50m 160x200
SK114075 Elevaattorin putki Elevator leg Hora Hopuu (Tpyba) 0,75m 160x200
SK114100 Elevaattorin putki Elevator leg Hora Hopuu (Tpyba) 1,00m 160x200
SK112200 Elevaattorin putki Elevator leg Hora Hopuw (Tpy6a) 2,00m 160x200
SK114201 6 Elevaattorin putki Elevator leg Hora Hopuu (Tpyba) 2,00m 160x200
SK110070 9 Elevaattorin ylapaa Elevator head BepxHAs ronoBKa Hopumn @ 30 SK1282 (1,5-3kW)
SK110075 Elevaattorin ylapaa Elevator head BepxHAs ronoBKa Hopumn @ 35 SK2282 (4 kW)
SK110080 Elevaattorin ylapaa Elevator head BepxHAs ronoBKa Hopumn @ 40 SK3282 (5,5-7,5kW)
SK110015 10 Elevaattorin ylapaa Elevator hood JTtoK BEpXHEN roNoBKu
kansi luukku HopUMH

900328 11 Vaihdemoottori Geared motor PenykTop moTopa 2,2kW 174rpm D=30

900342 Vaihdemoottori Geared motor Pepyktop moTopa 3kw 171rpm D=30

900341 Vaihdemoottori Geared motor PenykTop moTopa 4kW 173rpm D=35

900340 Vaihdemoottori Geared motor PenykTop moTopa 5,5kW 174rpm D=40
EF030006 Ripapyora alapaa Slatted pulley down BapabaH HUXKHEWN roN0BKK

HopuK
KULFYTB30 Alapaan laakeri Ball Bearing down MoAWNMHUK HUKHEN SEl 140
roIOBKU HOpUU

EF027006 Alapdan akseli Bottom axel HuxkHuMIA Ban D30x347
EF027506 Alapaan akseli Bottom axel Hu»XHWi Ban D35x365
SK170133 Elevaattorin hihna Elevator belt PemeHb Hopun 7,5/m 40t/h, 140mm
SK170095 Elevaattorin hihna Elevator belt PemeHb Hopun 10,5/m 60 t/h, 140mm

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior

written consent.



SK167720

SK111001

SKES0014
EHO170

EH0450

Hihnan pultti ja
mutteri
Pyorintdavahdin
anturi

Hihnan kiristin
Kulutuslevy
elevaattori muovia
Kulutuslevy
elevaattori muovia

Belt bolts and nuts
Rotation sensor

Belt tensioner
Wear plate elevator
in plastic

Wear plate elevator
in plastic

BoATbl 1 ralku pemHs
HopUK
[Jatunk obopoTos Hopum

Hataxkutenb pemHa Hopuu
MnacTmkoBasa nnacTnHa
M3HOCa HopUMn
MnacTnkoBaa naacTtMHa
M3HOCA HopUK

140mm

15.3.1. Kuppielevaattori ylapaa / Bucket elevator head 40 tn/h, 60 tn/h

Osanro Nro Nimike Name HanmeHoBaHue
EH0280 F Ripapyora ylapaa Slatted pulley up bapabaH BepxHei ronoBkn D30mm SK1282-2282
HopuK
EH0285 Ripapyora ylapaa Slatted pulley up bapabaH BepxHel ronoskn  D40mm SK3282
HopWK
EHO0319 K Akseli Shaft Ban SK1282 @ 30mm
EHO318 Akseli Shaft Ban SK2282 @ 35mm
EHO0317 Akseli Shaft Ban SK3282 @ 40mm
OKIL8750 J Kiila Wedge KnuH 8x7x50 SK1282
OKIL10880 Kiila Wedge KnnH 10x8x80 SK2282
OKIL12880 Kiila Wedge KnuH 12x8x80 SK3282
OKIL8750 | Kiila Wedge KnuH 8x7x50 SK1282-2282
6K1L12880 Kiila Wedge KnuH 12x8x80 SK3282
OKIL8750 H Kiila Wedge KnuH 8x7x50 SK1282-3282
KULFYTB30 D Laakeri Bearing MNogwnnHuk SK1282-SK2282 FYTB 30

written consent.

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior



KULFYTB35 Laakeri Bearing MoawnnHmK SK3282 FYTB 35

KULFYTB30 G Laakeri Bearing MNogwnnHuk SK1282-2282 FYTB 30

KULFY40 Laakeri Bearing MoawnnHmK SK3282 FY 40 TF

SK_KULAS30 C Ylapaan takaisin Ball bearing Topmos BepxHeli ronosku 40, 60 t/h

pyorinnan esto
15.4. Kuppielevaattori / Bucket elevator 80 tn/h, 100 tn/h
10
m— 9
| 8
e
7
//
/ 7
Osanro Nro Nimike Name HanmeHoBaHue
SK120410 1 Elevaattorin alapaa Elevator bottom HuXHUI 6alwmak Hopumn
SK166185 4 Elevaattorin kuppi Elevator bucket Yawka Hopuu 180mm
SK124025 5 Elevaattorin putki Elevator leg Hora Hopuwu (Tpy6a) 0,23m
SK124050 Elevaattorin putki Elevator leg Hora Hopuu (Tpy6a) 0,50m
SK124075 Elevaattorin putki Elevator leg Hora Hopuu (Tpy6a) 0,75m
SK124100 Elevaattorin putki Elevator leg Hora Hopuu (Tpy6a) 1,00m
SK124200 Elevaattorin putki Elevator leg Hora Hopuu (Tpy6a) 2,00m
SK124201 6 Elevaattorin putki Elevator leg Hora Hopuu (Tpy6a) 2,00m
SK120190 9 Elevaattorin yldpaa Elevator head BepxHAA ronoBka Hopum D35mm 3-4kW
SK120200 Elevaattorin ylapaa Elevator head BepxHsaa ronoska Hopuu D40mm 5,5-7,5 kW
SK120210 Elevaattorin yldpaa Elevator head BepxHAaa ronoska Hopuu D50mm 80t 9,2-11kW,
100t 9,2-15kW
SK120015 10 Elevaattorin ylapaa Elevator hood JItoK BepXHEeW rosloBKN HOpUK
kansi luukku

900341 11 Vaihdemoottori Geared motor PenykTop moTopa 4kW 122rpm D=35

900340 Vaihdemoottori Geared motor Penyktop motopa 5,5kW 127rpm D=40

900339 Vaihdemoottori Geared motor PenykTop moTopa 7,5kW 127rpm D=40

900337 Vaihdemoottori Geared motor Penyktop motopa 9,2kW 114rpm D=50

900338 Vaihdemoottori Geared motor PenykTop moTopa 11kW 115rpm D=50
SK172139 Elevaattorin hihna Elevator belt PemeHb Hopuu 7,2/m 200mm

D00145-2018_FI_EN
Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eiké niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



SK172111
SK167720
SKES0020
EF030006

EF027006
EF130006

EF127006
KULFYTB35

SK111006
EHO170

EHO450

Elevaattorin hihna
Hihnan pultti ja mutteri
Hihnan kiristin
Ripapyora alapaa

Alapdan akseli
Ripapyora alapaa

Alapaan akseli
Alapéaan laakeri

Pyo6rintavahdin anturi
Kulutuslevy elevaattori
muovia

Kulutuslevy elevaattori
muovia

Elevator belt

Belt bolts and nuts
Belt tensioner
Slatted pulley down

Bottom axel
Slatted pulley down

Bottom axel
Ball Bearing down

Rotation sensor
Wear plate elevator
in plastic

Wear plate elevator
in plastic

PemeHb Hopuun

BOATbI U raliku pemHa Hopuu

HaTaKuTenb peMHA Hopuu
BapabaH HUKHEM ro/IoBKK
HopuK

HuXHWI Ban

BapabaH HUXKHEN roNoBKK
HopuK

HuWKHMI Ban

MogwunnHuk HUXXHEW roI0BKK

HOpUK
JaTunk 060poTOB HOpPUMU
lMnacTnkosasa nnacTtuHa
M3HOCA HOpMH
MnacTnkosaa nnacTMHa
M3HOCa HOopUKH

9/m 200mm

200mm

FYTB 35

15.4.1. Kuppielevaattori ylapéa / Bucket elevator head 80 tn/h, 100 tn/h

Osanro Nro Nimike Name HanmeHoBaHue

EH1311 | Ripapyora ylapaa Slatted pulley up BapabaH BepxHel ronoBKu D40mm SK1282-3282
HopuK

EH1313 Ripapyora ylapaa Slatted pulley up BbapabaH BepxHel ronoBKku D60mm SK4282-5282
HopWK

EH1280 M Akseli Shaft Ban D40 SK1282 @ 30mm

EH1283 Akseli Shaft Ban D40 SK2282 @ 35mm

EH1285 Akseli Shaft Ban D40 SK3282 @ 40mm

EH1290 Akseli Shaft Ban D60 SK4282 @ 50mm

OKIL12850 J Kiila Wedge KnuH 12x8x50 SK1282-5282

written consent.

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior



6KIL12880 K
OKIL181110
6KIL8750 L
OKIL10880
OKIL128100
OKIL14910
KULFY40 E
KULUCF12
SK_KULAS40 D

Kiila

Kiila

Kiila

Kiila

Kiila

Kiila

Laakeri

Laakeri

Ylapaan takaisin
pyorinnan esto

Wedge
Wedge
Wedge
Wedge
Wedge
Wedge
Bearing
Bearing
Ball bearing

KnnH

Knux

KnnH

Knun

Knun

Knun

MoawnnHUK
MogwnnHUk

Topmo3 BepXHEWN roJIoBKU

12x8x80 SK1282-3282
18x11x100 SK4282-5282
8x7x50 SK1282
10x8x80  SK2282
12x8x100 SK3282
14x9x100 SK4282
SK1282-3282
SK4282-5282

written consent.

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior



15.5. Elevaattorin tuenta / Elevator support SEI35/14/TVM140, 60tn/h (137974 B)

129
)

(+]

220

Kiinnitys kennon tai
viljasdilidn saumaan

Fasten with screws to
drying cell or grain silo

POS CODE Eﬁa Nimitys Description Mo pyccku Type
1 138134 2 |Tukilevy Support plate OnopHas NAacTMHa SE 140 TVM / SEI 35/40
2 154435 2 |Tukilevy Support plate OnopHas nAacTMHa
3 910097 4 |Kuusioruuvi Hex bolt boat M10x25
4 210102 4 |Kuusioruuvi Hex bolt boat M10x50
5 920007 4  |Kuusiomutteri Hexagon Nut laika M10
& 920026 4 |Lukitusmutieri Hexagon Lock Nut CronopHbii larika M10
Siab Material Finish Weight Drawn by Date
3.43 kg | Tuula Peltomaki 03.11.2014
‘5"@ TEE”zu-'féié“c Coptod o sed wihout Mopu Oy’ comept, T etumed on request and cannof be Jnakk Lindfors 03.11.2014
Name Type Sheet format Page  |Scake
Tuenta 60t A4 12 175
MEPU% Support o -
Onopa 137974 B

written consent.

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior



15.6. Elevaattorin tuenta / Elevator support SEI50/18, 80tn, 100tn (137965 B)
£ I LY
o~ l:” w’lo w o i /
N
[*)
‘ 260 256 ‘
Kiinnitys kennon tfai
viljasdilion saumaan
Fasten with screws to
drying cell or grain silo
Defa
POS CODE UI‘HQ Nimitys Description Mo pyccku Type
1 138142 2 |Tukilevy Support plate OnopHas NAQcTMHa SEl 50/18
2 154435 2 |Tukilevy Suppeort plate OnopHas naactMHa
3 910097 4 |Kuusioruuvi Hex bolt Boat M10x25
4 210102 4 |Kuusioruuvi Hex bolt boat M10x50
5 920007 4 |Kuusiomutter Hexagon Nut lakka MI10
& 920026 4 |Lukitusmutteri Hexagon Lock Nut CronopHbiii Farka M10
Slab Material Finish Weight Drawn by Date
12.07 kg|Tuula Peltomaki 03 112014
General tolerance _ _ _ Approved by Date
‘5‘@ ISO 2768-c Copaed of weed without Mepu Oye consent. T | e on request and camnot he Jaakko Lindfors 03.11.2014
Name Type Sheet format Page  |Scale
Tuenta 80-100t| ag4 12 175
EPUE .o o -
Onopa 137965 B

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niita saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior
written consent.



15.7. Elevaattorin tuenta / Elevator support SEI150/23, 120tn/h (138032 B)
o~
™
O T
280 306
Kiinnitys kennon tai
viljasdilién saumaan
Fasten with screws to
drying cell or grain silo
Defa
POS CODE Ur][{’Q Nimitys Description Mo pyccku Type
1 138143 2 |Tukilevy Support plate OnopHas NAacTMHa SEI 50/23
2 154435 2 |Tukilevy Support plate OnopHas NAQCTMHA
3 210097 4 |Kuusioruuvi Hex bolt Boat M10x25
4 210102 4 |Kuusioruuvi Hex bolt BoAT M10x50
5 920007 4 |Kuusiomutter Hexagon Nut ramka MI0
é 920026 4 |Lukitusmutteri Hexagon Lock Nut CronopHbiF Faika MI10
Slab Material Finish Weight Dvawn by Date
5.66 kg | Tuula Peltomaki 04 12 2014
General tolerance N _ _ Approved by Date
‘5 - @ ISO 2768-c o oy s s cotacpy, ¥ t mustbe retumed on request and cannat be Jaakko Lindfors 04.12.2014
Name Type Sheet format Page  |Scale
Tuenta 120t| a4 12 1-10
EPUE s.o0ot o =
Onopa 138032 B

written consent.

D00145-2018_FI_EN

Piirustukset ja kuvat ovat Mepu Oy:n omaisuutta, eikd niitd saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman Mepu Oy:n kirjallista suostumusta.
/ Drawing, exploded views and other information is Mepu Oy property and may not be transferred to a third party without Mepu Oy prior




	1. Alkusanat / Dear Customer
	2. Vaunukuivurit / Mobile dryer
	2.1. Ketjuelevaattori / Chain elevator  M 180k  (106017)
	2.2. Ketjuelevaattori / Chain elevator  M 205k  (106019 B)
	2.3. Ketjuelevaattori / Chain elevator  M 240k  (106027)
	2.4. Kuppielevaattori / Bucket elevator  M 180k (106018 C)
	2.5. Kuppielevaattori / Bucket elevator  M 205k (106020 C)
	2.6. Kuppielevaattori / Bucket elevator  M 205k (106021 C) Uuni / Oven 400 kW
	2.7. Kuppielevaattori / Bucket elevator  M 240k (106022 C)
	2.8. Kuppielevaattori / Bucket elevator  M 275k (106023 D)
	2.9. Kuppielevaattori / Bucket elevator  M 300k (106024 E)
	2.10. Kuppielevaattori / Bucket elevator  M 365k (106025 D)
	2.11. Kuppielevaattori / Bucket elevator M 420k (106028C)

	3. Runko / Frame
	3.1. Ketjuelevaattori mallit / Chain elevator models  (103397 I)
	3.2. Kuppielevaattori mallit / Bucket elevator models  60t/h, 80t/h (103397_1 I)
	3.3. Kuppielevaattori mallit / Bucket elevator models  100t/h, 120t/h (103397_2 I)

	4. Alakuljettimet / Bottom conveyer
	4.1. Alakuljetin / Bottom conveyer  40tn (102046 G)
	4.2. Alakuljetin 40tn oma moottori / Bottom conveyer 40tn own motor (103878 L)
	4.3. Alakuljetin 40tn oma moottori / Bottom conveyer 40tn own motor (106050A)

	5. Pohjakartio / Bottom cone  (101574 B)
	6. Syöttölaite / Feeder (101500_1 M,  101500_2 M 365k)
	7. Uuni / Oven  (101790 J)
	8. Kuivauskenno / Drying shell
	8.1. Alaosa / Bottom  (152300 B)
	8.2. Yläosa / Upper section  M 205k, M 300k (152330 A)
	8.3. Yläosa / Upper section  M 300k, M 365k (152302 I)
	8.4. Yläosa / Upper section  M 240k, M 275k, M 365k (152302_6 A)
	8.5. Keskikanavan sulku / Middle air channel closing  (152336)

	9. Viljasäiliö / Grain bin
	9.1. Viljasäiliö / Grain bin M180k, M205k (103808 H)
	9.2. Viljasäiliö / Grain bin M240k, M275k, M300k (103809)
	9.3. Viljasäiliö / Grain bin M365k (104063)
	9.4. Viljasäiliö / Grain bin M420k (108064B)

	10. Ilmakotelot / Air casing
	10.1. Ilmakotelo / Air casing  M 180k
	10.1.1. (153353 B)
	10.1.2. (153394 B)

	10.2. Ilmakotelo / Air casing  M 205k
	10.2.1. (153369 A)
	10.2.2. (153372 A)

	10.3. Ilmakotelo / Air casing  M 240k, M 275k
	10.3.1. (153395 A)
	10.3.2. (153403 A)

	10.4. Ilmakotelo / Air casing  M 300k
	10.4.1. (153404 A)
	10.4.2. (153406 A)

	10.5. Ilmakotelo / Air casing  M 365k
	10.5.1. (153407 A)
	10.5.2. (153408 A)

	10.6. Ilmakotelo / Air casing M 420k
	10.6.1. (137306A)
	10.6.2. (137307A)

	10.7. Ilmakotelon lähtö / Air channel output  Ø500 (153389 A)
	10.8. Ilmakotelon lähtö / Air channel output  Ø630 (153386 A)

	11. Esipuhdistin / Pre cleaner
	11.1. 60tn / 80tn     Ø200 (101896_1 V)
	11.2. 100tn / 120tn Ø250 (101896_3 V)

	12. Kanavaimuri / Duct fan
	12.1. 1,5kW (103660 B)
	12.2. 2,2kW (102616 B)

	13. Viljasäiliön kaiteet / Grain bin handrail  (103371 C)
	14. Tikkaat / Ladders (102129_x E)
	14.1. Tikkaat / Ladders (600339

	15. Elevaattorit / Elevator
	15.1. Ketjuelevaattori / Chain elevator  M 180k  (103877 C)
	15.2. Ketjuelevaattori / Chain elevator  M 205k  (103817 G)
	15.3. Kuppielevaattori / Bucket elevator  40 tn/h, 60 tn/h
	15.3.1. Kuppielevaattori yläpää / Bucket elevator head  40 tn/h, 60 tn/h

	15.4. Kuppielevaattori / Bucket elevator  80 tn/h, 100 tn/h
	15.4.1. Kuppielevaattori yläpää / Bucket elevator head  80 tn/h, 100 tn/h

	15.5. Elevaattorin tuenta / Elevator support  SEI35/14/TVM140, 60tn/h (137974 B)
	15.6. Elevaattorin tuenta / Elevator support  SEI50/18,  80tn, 100tn (137965 B)
	15.7. Elevaattorin tuenta / Elevator support  SEI50/23,  120tn/h  (138032 B)


